
t. (4413029-2030 
www.globalselect.com.br  

(8) Avenida João Paulino Vieira Filho, n. 625 - 12° Andar - Sala 1205 
v Zona 01- CEP: 87.020-015 - Maringá-PR 

/A 
IMF 

00- a44,46  

113 3135 
cl; 1V8010 2 e 

°Niteli00  
o 

GLOBALSELECT 
GESTÃO CONDOMINIAL 

Condomínio 
Residencial 

Duque de Caxias 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Agosto/2022 



10  e "16BEST,OLCONDOM[1111.1ALI 0 I  

Sumário: 

4 Parecer da Síndica 

4 Rateio e Relação de Boletos 

4 Folha de Pagamento Mensal 

4 CNDs e Situação Fiscal 

4 Demonstrativo de Receitas e Despesas 

4 Extratos Bancários 

4 Movimentação Bancária 

t. (44) 3029-2030 	no WWW.GLOBA1SELECT.COM.BA  

() AVENIDA JOÃO PAULIND VIEIRA FILHO, N° 275 - COMERCIAL SANTA INES - SALA 06 - ZONA 1 - CEP: 87020-015 - MARINGÁ - PR 



t.1

GLOBAL [ [ C 1 
1 	 CESTÃO CONDOMINIAL 

Parecer do 
Conselho Fiscal 

te [44)3029-2030 	WWW.GLOBALSELECT.COM.BA  

e AVENIDA J040 PAULINO VIEIRA FILHO, N°275 - COMERCIAL SANTA INES - SALA 08 - ZONA 1 - CEP: 87020-015 - MARINGÁ - PR 



tGLOBALS E E E C 
GESTÃO CONDOMINIAL 

Condomínio Residencial Duque de Caxias 

Parecer do Conselho Consultivo Fiscal: ATESTADO 

Cristina Ma riko Noda, brasileira, síndica, residente e 
domiciliado neste condomínio, apartamento 301, inscrito no CPF/MF no 029.132.499-
14, representante deste Condomínio Residencial Duque de Caxias, com inscrição no 
CNP] sob o no 79.264.941/0001-92, situado à Rua Rui Barbosa, no 30, Zona 07, 
comarca de Maringá, estado do Paraná, no exercício de minhas atribuições legais, 
atesto para os devidos fins de análise de Prestação de Contas referente ao período 
de 08/2022, o que segue: 

Que os documentos apresentados, notadamente Notas 
Fiscais, Recibos, Cópias de Cheques, Comprovantes de 
Pagamentos, Contratos e congêneres são regulares, 
verídicos e idôneos; 

Que os referidos documentos foram efetivamente 
empregados na realização das atividades necessárias a 
continuidade deste Condomínio, em conformidade a 
Convenção e Regimento Interno; 

Que os valores constantes nas Notas Fiscais, Recibos, 
Cópias de Cheques, Comprovantes de Pagamentos, 
Contratos e congêneres são compatíveis com os praticados 
no mercado e adequados à sua destinação final, conforme 
orçamentos e cotações/tomada de preços apresentados ao 
Plano de Trabalho. 

E por derradeiro atesto finalmente, o pleno atendimento aos 
princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade, Eficiência e 
Economicidade, seguindo o presente assinado por mim e pelos representantes do 
Conselho Consultivo Fiscal deste Condomínio. 

Maringá-PR, 30 de agosto de 2022. 
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Condomínio Residencial Duque de Caxias 

Parecer do Conselho Consultivo Fiscal: APROVAÇÃO 

Nós, abaixo assinado, membros do Conselho Consultivo Fiscal, 

após exames das Previsões Orçamentárias e de todos os documentos apresentados 

do Condomínio Residencial Duque de Caxias, com inscrição no CNP] sob o no 

79.264.941/0001-92, situado à Rua Rui Barbosa, no 30, Zona 07, comarca de 
Maringá, estado do Paraná, referente ao período de 06/2022, somos do parecer que 

as contas encontram-se corretas, motivo pelo qual sugerimos a aprovação das 
mesmas pela Assembleia Geral Ordinária nos termos da Lei n°4.591/64, Capítulo VI, 

artigo 230, parágrafo único. 

Cristina Mariko Noda 

Síndica 

Samuel Peres Ferreira 

Subsíndico 

Eni de Arruda Garcia 

Conselheira 

Kazinori Maebara 

Conselheiro 

Mônica Eliza Piovan 

Conselheira 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 79.264.941/0001-92 
Certidão n': 29738246/2022 
Expedição: 09/09/2022, às 11:46:17 
Validade: 08/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E 
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n' 79.264.941/0001-92, NÃO CONSTA 
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns." 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br  



ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos N° 314236/2022 

Certificamos, conforme requerido por GLOBAL SELECT, CPF/CNPJ n° 28.420.118 

/0001-98, para fins DE VERIFICAÇÃO DE DÉBITOS, que NÃO CONSTAM DÉBITOS 

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuições, receitas não tributárias, inscritos em divida 

ativa ou não dos Cadastros Mobiliários e Imobiliários) até a presente data em nome de 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS, CPF/CNPJ n° 79.264.941/0001-92, 

situado(a) na cidade de Maringá. 

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal em cobrar débitos posteriormente 

apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão. 

Emitida em: 09/09/2022 

Válida até: 08/11/2022 

Certidão emitida com base nas normas: 

CTN - Código Tributário Nacional 

CTM - Código Tributário Municipal 

Decreto Municipal n° 1500/2017 

Código de Autenticação: 1AED3B03C2D8DEEE932F4FE111AA0A86 

Para verificar a autenticidade, consulte o sita: http://venus.maringa.prgov.br:8090/portal-contribuinte  



09/09/2022 11:47 	 Consulta Regularidade do Empregador 

Voltar 

 

Imprimir 

CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 79.264.941/0001-92 

Razão Social:coNoommo RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Endereço: 	R RUI BARBOSA SN QD 38 DATA 21 / ZONA SETE / MARINGA / PR / 
87020-090 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:09/09/2022 a 08/10/2022 

Certificação Número: 2022090901214247265601 

Informação obtida em 09/09/2022 11:47:51 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https://consulta-crtcaixa.gov.br/consultacrUpages/consultaEmpregadonjsf 	 1/1 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ 

Secretaria Municipal de Fazenda 

Protocolo de Entrega da DMS-e 

Prestador de Serviços 

CPF/CNPJ 	 Nome/Razão social 

79.264.941/0001-92 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Código de entrega 	 Competência 	 Entregue em 	 Situação 

6286041 	 08/2022 	 01/09/2022 09:36:31 	 Encerrado Normal 

Serviços Prestados 

Quantidade NFS-e 	 Valor total de serviço 	Base de cálculo próprio 	ISS a recolher próprio 	Base de cálculo retido 	ISS retido por terceiros 

0 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

Serviços Tomados 

Quantidade de NES-e recebidas Quantidade recebida Valor total das NES-e recebidas Base calculo do ISS retido de terceiros NES-e Valor total de serviço tomado 

6 	 6 	 9.841,00 	 0,00 	 9.841,00 

Base calculo ISS retido 

0,00 

Totais de ISS a Recolher 

Total do ISS Próprio a Recolher 	 ISS Retido de Terceiros a Recolher 

0,00 
	

0,00 

Encerrado por 

28.420.118/0001-98 - SELECT ADMINISTRADORA DE CONDOMINIOS LTDA - ME 



S 

Prefeitura do Município de Maringá 

Notas recebidas 

ore 

Declarante: 79.264.941/0001-92 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Cancelada? 	Competência 	Data inicial 	Data final 	CPF/CNPJ do prestador 	Número 	Série 	Exigibiliadde ISS 

08/2022 

Palmam 	~o arn 	 Valor ~viças 	Valor 1501 	Claf/CNPJ 	 !mear 

Tipo recolhimento 

8118.4 Mato 

2081 29/0N2022 10A8 R$100,00 10000 05.430.001/0001-90 STOP FIRE 02MERCI0 DE IXTINTORES E EQUIP DE SEGURANCA LTDA Mond 

683 26M8/2022 1028 91400.00 ROXO 28A20.118/0001-98 SELECT ADMINISTRADORA DE CONDOMINIOS LIDA - ME Normal 

9297 22/08/202211:11 912.41,00 910.00 28215.003/0001-61 505 ELEVADORES EIREU Normal 

303 02108/202215:55 9$I00 9$000 40.638.978/0001-06 MIRO GERALDIND MORAES 0414E033977 Normal 

128 01/08/2022 21:17 918.60400 910.00 33376.942/0001-97 E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS Normal 

2672 01/08/2022 14112 9$4001110 9$12.00 25.321.730/0301 "15  EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LIDA - ME Normal 

Subtotais 
	

101.1141.00 	9412,00 
	 • mistral 

Totais 	 141.841.00 	amai 
	 reolsbee 

Desenvolvido por Paliari Engenharia de Software C) 2022 (v0.46.0) 
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W074A Condominlo Residencial Duque de Caxias (32) 

Simulação das arrecadações ordinárias de Set/2022 
Em 30/0812022 

Unidade/Bloco Vencimento 
Chamada de 

Capital 
Consumo de 

água Gás 
Quota 

Condominial 
Fundo de 

Reserva 

Prov. de Férias 
13 salários e 

encargos 
Excedente - 

Água Agua Total 
101 12/09/2022 200,00 81,45 85,99 411,78 41,18 19,61 39,01 42,50 921,52 
102 12/09/2022 200,00 81,45 4,26 411,78 41,18 19,61 39,01 21,25 818,54 
201 12/09/2022 200,00 81,45 114,12 411,78 41,18 19,61 39,01 106,25 1.013,40 
202 12/09/2022 200,00 81,45 0,00 411,78 41,18 19,61 39,01 0,00 793,03 
301 12/09/2022 200,00 81,45 80,10 0,00 0,00 0,00 0,00 127,50 489,05 
302 12/09/2022 200,00 81,45 110,89 411,78 41,18 19,61 39,01 85,00 988,92 
401 12/09/2022 200,00 81,45 16,12 411,78 41,18 19,61 39,01 42,50 851,65 
402 12/09/2022 200,00 81,45 45,39 411,78 41,18 1961 39,01 85,00 923,42 
501 12/09/2022 200,00 81,45 0,58 411,78 41,18 19,61 39,01 0,00 793,61 
502 12/09/2022 200,00 81,45 102,90 411,78 41,18 19,61 39,01 106 25 1.002,18 
601 12/09/2022 200,00 81,45 50,20 411,78 41,18 19,61 39,01 63,75 906,98 
602 12/09/2022 200,00 81,45 23 52 411,78 41,18 19,61 39,01 42,50 859,05 
12 cobranças 2.400,00 977,40 634,07 4.529,58 452,98 215,71 429,11 722,50 10.361,35 

GLOBAL Select Gestão Condomanal 
Avenida João Paulino Vieira Filho, n. 275- Comercial Santa Inês Zona 01 - Maringa 
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W074A Condomínio Residencial Duque de Caxias (32) 

Simulação das arrecadações extraordinárias de 5et/2022 
Em 30/0812022 

Unidade/Bloco 
	

Vencimento 	 Total 
O cobranças 	 0,00 

11 
GLOBAL 
MEEI 
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W020A Condomínio Residencial Duque de Caxias (32) 

Demonstrativo de Receitas e Despesas Analítico 
Entre 01/08/2022 e 31/08/2022; Com fornecedor/descrição; Com documento; Com competência; Com liquidação 

Receitas Valor 
Quota Condominial 

Quota Condominial 
10 cobranças 4.335,30 

Tarifa Boletos Bancários PJ 
11 cobranças (23,10) 
1 cobrança (2,10) 

Fundo de Reserva 
Fundo de Reserva 

10 cobranças 433,50 
Chamada de Capital 

Chamada de Capital 
11 cobranças Reparos no telhado do condomínio 7 de 8 2.200,00 

Consumo Individual 
Gás 

9 cobranças 436,29 
Agua 

11 cobranças - Água e esgoto taxa mínima 895,95 
Consumo de água 

10 cobranças R$ 822,60/37 
Receitas Financeiras 

711,36 

Juros e Multas Recebidos 
1 cobrança 29,42 

Outros 
2 cobranças 

Receitas Diversas 
Acordos 

Taxas em Atraso 
1 cobrança 

37,83 

959,03 
Honorários de Cobrança 

1 cobrança 

Taxa da Administradora 
1 cobrança 

Provisões 
Prov. de Férias 13 salários e encargos 

10 cobranças e 13° 

8,85 

19,42 

196.10 
Total de Receitas 

Despesas 
Despesas de Consumo 

Competência Liquidação Documento 

10.237,85 

Valor 

Energia Elétrica 

COPEL Distribuidor de Energia S.A 07/2022 08/2022 12/08/2022 226,63 
Agua e Esgoto 

Sanepar - Companhia de Saneamento do Paraná 07/2022 
Gás 

Valter Orceze e Cia Ltda 

08/2022 

08/2022 

16/08/2022 

16/08/2022 NF-37886 

2.578,71 

1.930,85 
Despesas Administrativas 

Taxa de Administração 
GLOBAL Select Gestão Condominial ref. 07/2022 

Despesas com Pessoal 

Vale Alimentação 
Ticket Serviços S.A. 

08/2022 

08/2022 

02/08/2022 

11/08/2022 

NF-659 

NF-43292633 

400,00 

449,87 
FGTS 

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 07/2022 08/2022 02/08/2022 99,80 
INSS 

Receita Federal do Brasil 07/2022 16/08/2022 412,22 
PIS 

Ministerio da Fazenda 07/2022 08/2022 22/08/2022 12,48 
Contribuição Sindical 

GLOBAL Select Gestão Condominial 
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Sindicato Dos Empregados Em Condomínios 07/2022 
Assistência Médica 

O Doutor Atende Maringa Clinica Medica Ltda 
Despesas com Conservação e Manutenção 

Limpeza e Conservação 
MRS Diniz Serviços Hidraulicos Eireli 

Análise e Tratamento de Agua 

08/2022 

08/2022 

08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

18,71 

145,50 

350,00 

VISA0- CONTROLE DE QUALIDADE DE AGUAS Limpeza 
e desinfecção de reservatório de água potável 

08/2022 15/08/2022 NF-876 890,00 

Manutenção de Elevadores 
SOS Elevadores Eireli Me 08/2022 02/08/2022 NF-9111 241,00 

Mão de Obra 
E. Aparecido de Macedo Serviços Administrativos - Subts. 

telhado, readequação do madeiramento, subst. calhas e rufos, 
impermeabilização do telhado 

02/2022 02/08/2022 - Contrato 2.500,00 

Segurança e Monitoramento 
Everest Segurança e Tecnologia Ltda 08/2022 02/08/2022 NF-2595 400,00 

Jardinagem 

Jairo Geraldino Moraes 08/2022 16/08/2022 NF-303 100,00 
Despesas Financeiras 

Despesas Bancárias 
SICOOB 08/2022 01/08/2022 42,90 
SICOOB 08/2022 10/08/2022 42,90 
SICOOB 08/2022 29/08/2022 40,00 

Tarifa de Emissão de Boletos 
SICOOB 08/2022 25/08/2022 25,20 

Despesas Diversas 
Ressarcimento Indenização Sinistro 

E. Aparecido de Macedo Serviços Administrativos - 08/2022 02/08/2022 NF-128 8.600,00 
Consertos de infiltrações nas prumadas dos prédios; remoção e 

subst, do gesso e pintura nos tetos do WCs e garagens 
Total de Despesas 19.506,77 

Mov. Liguido(Receitas-Despesas) -9.268,92 

GLOBAL Select Gestão Conclomlnial 
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27/09/2022 

COOP.: 434 
CONTA: 123 

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil 
Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR 

EXTRATO CONTA CORRENTE 

0-0 - SICOOB METROPOLITANO 
.452-8 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

17:40:05 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 

PIX RECEBIDO - OUTRA IF 

Recebimento Pix 

PORTO SEGURO CIA SEG GERAIS 

61.198.164 0001-60 

SALDO DO DIA 	

APLICAÇÃO RDC 

APLICAÇÃO RDC 

DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 

DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 

DÉB.TITULO COBRANÇA 

DÉB. TÍTULO COBRANÇA 

DÉB.TITULO COBRANÇA 

DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 

DÉBITO CONV. FGTS 

DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 

TRANSF.REALIZADA PIX SICOOB 

FAV.: E APARECIDO DE MACEDO SER VICOS 
ADM 

Transferência Pix 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941 0001-92 

Intiltracao da prumada 

SALDO DO DIA 	

CRED.TRANSF.CONTAS 1NTERCREDIS 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

SALDO DO DIA 	

CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

0000000000000000000000000000000000000000 

SALDO DO DIA 	 

DÉB.CONV.SANEAMENTO 

ESTORNO DÉB.CONV.SANEAMENTO 

SALDO DO DIA 	

VALOR 

6.454,950 

0,00* 

7.400,00C 

13.854,95C 

420,70D 

196,10D 

400,000 

241,00D 

145,50D 

350,00D 

2.500,00D 

400,00D 

99,80D 

18,71D 

8.600,000 

483,14C 

841,88C 

1.325,020 

1.783,40C 

3.108,42C 

4.812,91D 

4.812,91C 

3.108,42C 

DATA 
	

DOCUMENTO 

29/07/2022 

29/07/2022 

01/08/2022 
	

Pix 

02/08/2022 	41 - 56 

02/08/2022 	41 - 55 

02/08/2022 	36915014 

02/08/2022 	36915058 

02/08/2022 	36915102 

02/08/2022 	36915119 

02/08/2022 	36915168 

02/08/2022 	36915182 

02/08/2022 	36915211 

02/08/2022 	36915229 

02/08/2022 	36919641 

04/08/2022 
	

4446 

05/08/2022 
	

4446 

08/08/2022 
	

SANEPAR PR 

08/08/2022 
	

SANEPAR 

about:blank 	 27/09/2022 



Page 2 of 3 

09/08/2022 	4446 	 CRED.TRANSECONTAS INTERCREDIS 	 887,94C 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

SALDO DO DIA 	 3.996,36C 

10/08/2022 	 129 	 DÉBITO PACOTE SERVIÇOS 	 42,90D 

SALDO DO DIA 	 3.953,46C 

11/08/2022 	37208134 	DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 	 449,87D 

SALDO DO DIA 	 3.503,59C 

12/08/2022 	COPEL - PR 	DÉB.CONV.EN.ELÉTRICA E GÁS 	 226,63D 

12/08/2022 	4446 	 CRED.TRANSECONTAS INTERCREDIS 	 3.909,70C 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

SALDO DO DIA 	 7.186,66C 

15/08/2022 	4446 	 CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS 	 817,56C 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

SALDO DO DIA 	 8.004,22C 

16/08/2022 	4446 	 CRED.TRANSECONTAS INTERCREDIS 	 1.014,62C 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

16/08/2022 	37316865 	DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 	 445100D 

16/08/2022 	37316896 	DÉB.TIT.COMPE EFETIVADO 	 1.930,85D 

16/08/2022 	37316917 	DÉB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 	 412,22D 

16/08/2022 	37318010 	DÉB.CONV.SANEAMENTO 	 2.578,71D 

16/08/2022 	37320364 	TRANSF.REALIZADA PIX SICOOB 	 100,00D 

FAV.: JAIRO GERALDINO MORAES 
04146033977 

Transferência Pix 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941 0001-92 

Jardinagem 

SALDO DO DIA 	 3.552,06C 

19/08/2022 	4446 	 CRED.TRANSECONTAS INTERCREDIS 	 982,75C 

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A. 

SALDO DO DIA 	> 	 4.534,81C 

22/08/2022 	37480474 	DÉB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 	 12,48D 

SALDO DO DIA 	 4.522,33C 

TARIFA RENOVAÇÃO LIMITE CONTA 29/08/2022 	 26 	 40,00D GARANTIDA 

SALDO DO DIA 	 4.482,33C 

RESUMO 

SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 	 4.482,33C 
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 	 0,00C 
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 	 1.700,00C 
SALDO DISPONIVELN: 	 6.182,33C 
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 	 0,00 
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 	 0,00 

aboutblank 	 27/09/2022 
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VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL: 23/02/2023 
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.): 8,98% 
PREVISÃO CPMF: 0,00D 
PREVISÃO 10F: 0,00D 
PREVISÃO ENCARGOS: 0,00D 
PREVISÃO TARIFAS: 0,00D 

Limites de Crédito Disponíveis 

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponíveis. 

SALDO DE APLICAÇÕES EM 26/09/2022 

DATA 	 HISTÓRICO 
	

VALOR 

31/08/2022 	 RDC - LONGO CDI 
	

17.519,15C 

EXTRATO No.:000 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

about:blank 
	

27/09/2022 



1111,)  a "B  GESTIIÃOLCONSDOMEIN[[  ° 1  IAL  

Folha de 
Pagamento Mensal 

Ç (44) 3029-2030 	» WWW.GLOBALSELECT.COM.BR  

()  AVENIDA JOAO PAULINO VIEIRA FILHO, N°2/5 - COMERCIAL SANTA INES - SALA 06 - ZONA) - CEP: 87020-015 - MARINGÁ - PR 



ONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

	

NPJ: 	79.264.941/0001-92 

	

Cddigo 	Na.. do Empanam 

CC: GERAL 
Mensalista 

Folha Mensal 
Agosto de 2022 

1 	AMELIA VIEIRA LIBERTO 
ZELADOR 

030 

514120 
Admissa 

I idigo Descrição Referência Vencimentos Descontos 1 
91 

810 
930 
932 
1221 
3231 
1420 
937 
998 
201 
48 

HORAS NORMAIS 
ANUENIO 
VANTAGENS ABONO 
ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 
1/3 DO ABONO FERIAS 
ANTECIPACAO SALARIAL 
ANTECIPACAO SAL ABONO PECUNIARIO FERIAS 
ANTECIP SAL 1/3 ABONO PECUN FERIAS 
ADIANTAMENTO DE FERIAS 
I.N.S.S. 
REVERSÃO SALARIAL 1,5% 
VALE TRANSPORTE 

30,00 
5,00 

16,12 
10,00 
10,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
7,50 
1,50 

29,01 

967,14 
48,36 
16,12 

322,38 
112,83 
74,79 
25,79 
8,60 

485,72 
81,77 
16,35 
29,01 

Sal Gome INSS 	 .,.. 	,....,,',.. 

rol al de ~amargos 

1.576,01 

Total de DOSOXIM 

612,85 

Wort~ 	C> 963,16 

967,19 1.090,29 1.090,29 87,22 

	

Osso Cálc. IRRF 	 Foos IRRF 

	

1.008,52 	0,00 

AGS , c0 	rãA,A5ANA.G, 



RECIBO DE VALE TRANSPORTE 

Declaro ter recebido da empresa CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS, 
inscrição 79.264.941/0001-92, a quantidade de 42 Vales Transporte, totalizando 168,00, 
no mês de Setembro de 2022. 

Autorizo o desconto no valor de 29,01 na folha mensal do mês de Setembro de 2022. 

TCCC 	 Maringá 	 42 Vales 	168,00 

Total: 	 168,00 

MARINGA, 30 de Agosto de 2022 

AMELIA VIEIRA LIBERTO 
PIS: 126.78693.49-1 
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Movimentação 
Bancária 

t. (441 3029-2030 	t» WWW.GLOBALSELECT.COMBR 

1? AVENIDA JOÃO PAULINO VIEIRA FILHO, N° 275 - COMERCIAL SANTA INÊS - SALA 06 - ZONA] - CEP: 87020-015 - MARINGÁ - PR 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 
02/08/2022 	 11:58:42 

BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Unha digitável do titulo 

03399.69925 58700.021916 59978.201016 9 90680000040000 

Número Documento: 	 000000219159978 

Nosso número: 	 00000000002191599782 

N. Agendamento: 	 36915182 

Instituição Emissora: 	 33-BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 	 PJBANK 

Nome/Razão Social: 	 PJBANK PAGAMENTOS S.A 

CPF/CNPJ: 	 18.191.228/0001-71 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Beneficiário Final 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

GLOBAL SELECT GESTA0 CONDOMINIAL 

02842011800019 

Realizado: 	 02/08/2022 

Pagamento: 	 02/08/2022 

Data de Vencimento: 	 05/08/2022 

Documento: 	 400,00 

Desconto/Abatimento: 	 0,00 

Juros/Multa: 	 0,00 

Pago: 	 400,00 

Situação: 	 Efetivado 

Página 1 de 2 



wy; &Prefeitura do Município de Maringá 
Secretaria de Fazenda 

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 	 683 	 „se  
Código verificação 362-251-5BA 	n ir!, 
Emitido em 	26/0812022 10:28:28 

Prestador de Serviços 

Ill 	

CNPJ: 
Razão 
Nome 
Endereço: 

28.420.118/0001-98 	Inscrição Municipal: 	189476 
Social. 	SELECT ADMINISTRADORA DE CONDOMINIOS LTDA - ME 

Fantasia GLOBAL SELECT GESTA° CONDOMINIAL 
AVENIDA JOAO PAULINO VIEIRA FILHO, 625, ANDAR 12 SALA 1205 	O 51 A. Zona 01 
MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-015 
select@selectedm.com.br 	 Fone: (44) 3029-2030 

Município: 
Emelt 

a  1 	I:1 ,7 
e— 

, “:" rif 
aHri t - 
rio, 	a  

e 1 

Tomador de Serviços 

CNPJ: 	79.264.941/0001-92 
Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço: 	Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07 
Município: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 
Email: 	contato@globalselect.com.br 	 Fone: (44) 3026-0060 

Discriminação dos Serviços 

- Serviço de Apoio Administrativo ref.  . Agosto/2022 R% 4N,00 

Valor Total da NFS-e R$ 400,00 
Item da Lista de Serviços 

17.12 -Administração em gera , inclusive de bens e negócios de terceiros. 

Valor Total Deduções 

0,00 

Desc. Incondicionado 

0,00 

Base de Cálculo 

400,00 
Alktuota (56) 

* 
Valor do ISSON 

. 
Valor do PIS 

0,00 

Valor da COFINS 

0,00 

Valor do INSS 

0,00 

Valor do IRRF 

0,00 

Valor do CSLL 

0,00 
Outras Retenções 

0,00 

Desc. Condicionado 

0,00 

Valor Liquido 

400,00 
Competência 

08/2022 
Reap. Recolhimento do ISS 

Prestador 
Optante Simples 

Sim 

Regime 

Simples Nac.(ME EPP) 
Situação da NFS-e 

Normal 
Natureza Operação 

1 - Exigível 
Município Credor 

Maringá - PR 
Outras Informações 

Allquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislação Federal do Simples Nacional. 

Consulte a autenticidade deste documento em https :lleelty.madnpa.prgov.br 



28/07/2022 19:29 

GLOBAL Select Gestão Condominial 
Recibo do Pagador 
07/2022 

GLOBAL 
3 [ 1 [ C I 

Beneficiário final: 
GLOBAL Select Gestão Condominial (28.420.118/0001-98) Avenida Joao Paulino Vieira 
Filho, 625 Zona 01 - Maringa PR 87020-015 

Unidade 
19 

Composição da cobrança 

Honorários da Administradora 	 400,80 

Agancla/Cod. Beneficiário 

4378-0/6992587 
Nosso número 

000219159978 2 
Vencimento 

05/08/2022 
(a) valor do documento 

400,00 
Mutta/Jarositiescontos 

Pagador 
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (79264941000192) 

'estaque Aqui Autenticação mecánica no verso 

N. Doo 	(a) Valor pago 

8425 

aw SantaOder 

   

 

1033-71 03399.69925 58700.021916 59978.201016 9 90680000040000 

  

Local para pagamento 
Pagável preferencialmente no banco Santander 

Aráfincia/Cod. Beneficiário 
4378-0/6992587 

Beneficiário final: 
GLOBAL Select Gestão Condominial (28.420.118/0001-98) Avenida 
Joao Paulino Vieira Filho, 625 Zona 01 - Maringa PR 87020-015 0 

Intennediado por: 

PJBank Pagamentos SA 
CNPJ: 18.191.228/0001-71 

Nosso número 

000219159978 2 

Gata do documento 
28/07/2022 

N° do Documento 
8425 

Especie Doc. Aceite 
N 

Data processamento 
28/07/2022 

Vencimento 

05/08/2022 Uso do banco Carteira 
101 

Moeda 
R$ 

Quantidade (x) Valor 

Instruções (Todas as in ormações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) 
Após vencimento: Multa 2,00%= R$8,00 Juros 0,033% a.d.= R$0,13/dia 

, 
(=) Valor do documento 

400,00 
Multa/Juroa/Doscontoa 

(o) Valor 

Pagador CONDOM NIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (79264941000192) 
Avenida João Paulino Vieira Filho (625 Zona 01 
87020-015 Maringá-PR 

Código de baixa: 

Sacador/Avo 15ta:  GLOBAL Select Gestão Condam n ai 28 420 118/0001 8 

 

1111 11 II 1 1 1 

 

1 II 

 

o II 

 

1 

   

II II 1 1 1 

 

1 1 1 1 o 

  

Autenticação mecânica - Ficha de compensação 

           

             



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 
02/08/2022 	 11:55:25 

BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

00190.00009 03045.987009 00018.934174 8 90700000024100 

Número Documento: 	 18934 

Nosso número: 	 00030459870000018934 

N. Agendamento: 	 36915058 

Instituição Emissora: 	 1-BANCO DO BRASIL S.A. 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 	 SDS ELEVADORES EIRELI 

Nome/Razão Social: 	 SDS ELEVADORES EIRELI 

CPF/CNPJ: 	 28.215.003/0001-61 

Pagador 
Nome Fantasia: 
	

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS 
Nome/Razão Social: 
	

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS 
CPF/CNPJ: 
	

79.264.941/0001-92 

Realizado: 	 02/08/2022 

Pagamento: 	 02/08/2022 

Data de Vencimento: 	 07/08/2022 

Documento: 	 241,00 

Desconto/Abatimento: 	 0,00 

Juros/Multa: 	 0,00 

Pago: 	 241,00 

Situação: 	 Efetivado 

Autenticação 

b6f8f855-9c4c-48d8-9300-e99695b2290b 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

Página 1 de 1 



21/97/2022 13:48 
	

NFS-e 

a, Prefeitura do Município de Maringá 

111, Secretariado Fazenda 

—07 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 	 9.111  
Código verifica* DC8-83F-9CF 
Emitido em 	21/0712022 

n ri, 
13:48:42 	̀Iii Ile 

Prestador de Serviços 

CNPJ: 	28.216.003/0001-61 	 Inscrição Municipal: 	188550 
Razão Social: 	SDS ELEVADORES EIRELI 
Endereço: 	AVENIDA SA0 JUDAS TADEU, 2641, Jardim Diamante 
Município: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.024-000 

Email: 	elevadores.sds©gmail.com 	 Fone: (44) 3041-2049 

a lirZre g 

tIriP:LiiicLÈ.ISO 
14-. • Tt :::-kn-1.2 

"Y:Ar—sesg(  
.4.4:1::r?,-(4.  

O 	
'R‘j  

Tomador de Serviços 

CNPJ: 	79.264.94110001-92 
Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço 	Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07 
Município: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 

Einail: 	 Fone: 

Discriminação dos Serviços 

Manutenção ref.  . ao mês de Julho. 

Valor Total da NFS-e R$ 241,00 
Item de Lista de Serviços 
14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de maquinas, 
veiculas, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS). 

Valor Total Deduções 

0,00 

Desc. incondicionado 

0,00 

Base de Cálculo 

241,00 

Aliquota (%) 
- 

Valor do ISSON 

Valor do PIS 

0,00 

Valor da COFINS 

0,00 

Valor do INSS 

0,00 

Valor do IRRF 

0,00 

Valor do CSLL 

0,00 

Outras Retenções 

0,00 

Desc. Condicionado 

0,00 

Valor Liquido 

241,00 

Competência 

07/2022 
Resp. Recolhimento do MS 

Prestador 
Optante Simples 

Sim 

Regime 

Simples Nac.(ME EPP) 

Situação da NFS-e 

Normal 

Natureza Operação 

1 - Exigível 

Municiplo Credor 

Maringá- PR 

Outras Informações 
Aliquota e valor do 55 definido no encerramento do PGDAS de acordo com as reg as da Legislação Federal do Simples Nacional. 

Consulte a autenticidade deste documento em https:Ilecity.maringa.prgov.br 

hlips://api.ecity.maringa.pr.gombriv1/print/nfe/28215003000161/9111/DC883F9CF 
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OBit to DO BRASI L I 001-9 I 00190.00009 03045.987009 00018.934174 8 90700000024100 Recibo de Entrega 

8053-5 / 1710-8 
Agência / Código Cedente Beneficiário 

SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 
Nosso Numero 

30459870000018934 
Pagador 
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92 

Espécie 
DM 

Moeda 
R$ 

N° Documento 
18934 241 00 

Valor do Documento Vencimento 
07/08/2022 

Assinatura Recebi(emos) o bloqueto 
com essas caracteristicas. 

Data da Entrega 	Nome 

Recibo do Pagador BANCO DO BRASIL' 001-9 I 00190.00009 03045.987009 00018.934174 8 90700000024100 

07/08/2022 

Vencimento Endereço do Beneficiário 

AVENIDA SÃO JUDAS TADEU, 2641, JARDIM DIAMANTE, MARINGkFR, CEP: 87024-000 

Autenticação Mecânica Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou acompanhado do 
recibo de pagamento emitido pelo banco. 
Recebimento através do cheque n° 	 do banco 
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque acima pelo banco do pagador. 

BANCO DO BRASIL' 001-9 I 00190.00009 03045.987009 00018.934174 8 90700000024100 

Data de Vencimento 

07/08/2022 

Agência/Código do Beneficiário 
8053-5 / 1710-8 

Local de Pagamento 
Pagável em qualquer banco até o vencimento. Após, atualize o boleto no sita bb.com.br. 

Beneficiário 
SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 

Espécie DOC 
DM 

xValor 

Data do Documento 
29/11/2021 

Carteira 
17-019 

N° Documento 
18934 
Espécie 	Quantidade 

125 

Nosso-Numero 
30459870000018934 

(é) Valor do Documento 

241.00 

LANÇADO t 
Informações de Responsabilidade do Beneficiário 
Após o vencimento cobrar juros bancários. 
Boleto: 8/13 

II Ii II II II II II II II li II II II 
Autenticação Mecânica Ficha de Compensação 

• 

Local do Pagamento 
Pagável em qualquer banco até o vencimento. Após, atualize aboleto no sita bb.com.br. 

Local de Pagamento 
Pagável em qualquer banco até o vencimento. Após, atualize o boleto no sito bb.com.br. 

Beneficiário 

SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 

Uso do Banco 

Data do Documento 

29/11/2021 	 18934 

Carteira 	 Espécie 

17-019 	 R$ 

Informações de Responsabilidade do Beneficiado 
Após o vencimento cobrar juros bancários. 
Boleto: 8/13 

N° Documento 	 Espécie doc. 	Aceite 	Data Process. 

DM 	N 26/07/2022 

Quantidade 	 xVator Nosso Número 

(a) Valor do Documento 

(-) Desconto / Abatimento 

8053-5 / 1710-8 

30459870000018934 

241,00 

Pagador. 
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92 
RUA RUI BARBOSA 0, 30 
ZONA 06 MARINGÁ/ R, CE : 7 20 90 

Pagad /Avais 

Aceite 	Data do Processamento 
N 	26/07/2022 

(-) Desconto Abatimento 

(-) Outras Deduções 

(+) Mora / Multa 

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

Agência / Código Cedente 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

02/08/2022 
COMPROVANTE PAGAMENTO DE 

BOLETO 
11:56:05 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

75691.43402 01217.455300 02444.040014 8 90730000014550 

A 

Número Documento: 

Nosso número: 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Realizado: 

Pagamento: 

Data de Vencimento: 

Documento: 

Desconto/Abatimento: 

Juros/Multa: 

Pago: 

Situação: 

7598693 

01021745530000244404 

36915102 

756-BANCO SICOOB S.A. 

ODOUTORATENDE MARINGA CLINICA 
MEDICA LTDA 

ODOUTORATENDE MARINGA CLINICA 
MEDICA LTDA 

25.281.027/0001-20 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

02/08/2022 

02/08/2022 

10/08/2022 

145,50 

0,00 

0,00 

145,50 

Efetivado 

Página 1 de 2 



II II 1 II II 1 1 III II 1 II 1 

es, 

  

  

VSICOOB 756 

 

Recibo do Pagador 

   

_ __ _. 
Beneficiario 

O DOUTOR ATENDE MARINGÁ CLINICA MEDICA LTDA - 
25.281.027/0001-20 
Avenida' Nerval, 844 Térreo Loja 03 Edif. New Plaza Residence, Zona 01 87013-110 - 
Moringa - PR 

,.. -- ,. 

Agencia/Codigo beneficiado 
4340-0/002174553 

kl' .7 ,.//./1.0.~.11/1VJOU 

Vencimento 

10/08/2022 

Pagador 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS/79.264.941/0001- 
92 

Numero do documento 

7598693 
Nosso numero 

244404 

Especie 
RS 

Quantidade (x) Valor (-) Descontos / Abatimentos (-) Valor Documento 

145,50 

Demonstrativo: 
(1) Outros aerescimos (-) Valor sobrado 

Cobrança referente a atendimento realizado. 

VSIC008 
1 756 - -- - 

Local de pagamento 
Qualquer agência da rede bancária. 

Vencimento 

10/08/2022 
Beneficiado 

O DOUTOR ATENDE MARINGÁ CLINICA MEDICA LTDA - 25.281.027/0001-20 
Avenida !genial, 849 Térreo Loja 03 Edil'. New Plaza Residenc , Zona 01 87013-110 - Moringa - PR 

Agencia/codigo beneficiado 

4340-0/002174553 

Data documento 
02/03/2022 

Numero do documento 
7598693 

Especie doc. . 
DM 

Aceite 
S 

Data processamento 
27/07/2022 

Nosso Numero 

244404 
Uso do banco Carteira 

1 
Especie 

R$ 
Quantidade (x) Valor (9) Valor documento 

145,50 
Instrucoes(Instruções de esponsabilidade do beneficiário. Qualquer 
Após o vencimento Juros 0,03%/dia 
Após o vencimento multa de 2,00% 
Não conceder desconto. 
Negativar na 10" dia útil após Venc. 

dúvida sobre este boleto, contate 

LANÇADO 

o beneficiário) (-) Descontos / Abatimentos 

(-1 Outras deducoes 

(+) Mora/ Multa 

(+) Outros acrescimos 

(-) Valor 

Pagador 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS/79.264.941/0001-92: 
Rua Rui Barbosa, 30 até 1569/1570, Zona 07 87020-090 - Moringa - PR 

Sacador/Avalista 

Atitcnticacao MecanicaTicha de Compensacao 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 
02/08/2022 	 11:56:49 

BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

75691.43402 01207.848100 00490.110020 1 90730000035000 

Numero Documento: 	 NF_5523-02 
Nosso número: 	 01020784810000049011 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

36915119 

756-BANCO SICOOB S.A. 

DESENTOP SERVICOS AMBIENTAIS 
LTDA 

DESENTOP SERVICOS AMBIENTAIS 
LTDA 

31.317.901/0001-35 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

Realizado: 	 02/08/2022 

Pagamento: 	 02/08/2022 

Data de Vencimento: 	 10/08/2022 

Documento: 	 350,00 

Desconto/Abatimento: 	 0,00 

Juros/Multa: 	 0,00 

Pago: 	 350,00 

Situação: 	 Efetivado 

Página 1 de 2 



Prefeitura do Município de Maringá 
Secretaria de Fazenda 

/ Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 	 5.523 	 dee% 
Código verificação 6AF-978-EC9 	nçs, 
Emitido em 	22/06/2022 14:00:26 	ique 

Prestador de Serviços 

CNPJ: 	24.413.664/0001-14 	Inscrição Municipal. 	175414 

DallSOP 	
Razão Social: 	MRS DINIZ SERVICOS HIDRAULICOS BURE 
Nome FantasiaFantasia DESENTOP SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA 
Endereço. 	RUA CHIHRO NAKATANI, 587, Jardim Impenal li 
Municiai°. 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.023-115 
Email: 	contato@desentomaringa.com.br 	 Fone: (44) 3052-3000 

' 2. 	• 
0
1.;:r 

' 	lis  it
i 	

, 
É 	.-#: 151.r!-  

-41  .Nag 
O  gr' .2""h-- • 

Tomador de Serviços 

CNPJ. 	79.264.941/0001-92 
Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Nome Fantasia CONDO/41Ni° RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço. 	Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07 
Municipio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 
Ernail. 	fiscagesseconcontabilidadecom.br 	 Fone: (44) 3026-0060 

Discriminação dos Serviços 

Coleta da caixa de gordura R$ 300,00 

Dedetizaçáo em toda área comum R$ 400,00 

Vencimento: 10/07 - 10/08 

Valor Total da NFS-e R$ 700,00 
Item da Lista de Serviços 

07.10 - Limpeza, manutenção e conservação de vias e logradouros públicos, imóveis, chaminés piscinas, parques, jardins e congêneres. 

Valor Total Deduções 

0,00 

Desc. Incondlcionado 

0,00 

Base de Cálculo 

700,00 

Allquota (54) 

3,00 

Valor do ISSQN 

21,00 
Valor do PIS 

0,00 

Valor da COFINS 

0,00 

Valor do INSS 

0,00 

Valor do IRRF 

0,00 

Valor do CSLL 

0,00 
Outras Retenções 

0,00 

Desc. Condicionado 

0,00 

Valor Liquido 

700,00 

Competência 

06/2022 

Resp. Recolhimento do ISS 

Prestador 
Optante Simples 

Não 
Regime 

Normal 
Situação da NFS-e 

Normal 

Natureza Operação 

1 - Exigivel 
Município Credor 

Marin. á - PR 
Outras informações 

Consulte a autenticidade deste documento em https:Ilecity.maringa.prgov.br 



10 - 	DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA 

e a esen op 
service 

Empresa amiga do Meio Ambiente 

CERTIFICADO DE DESTINAÇÃO 

FINAL DE RESÍDUOS 

Certificamos que  CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS - CNPJ/MF 

79.264.841/0001-92  que em  13/06/2022,  executamos a coleta e o transporte do resíduo 
citado abaixo para destinação final na SALUTARIS ORGÂNICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF 45.175.377/0001-10 - Licença Ambiental — IAP 262.490 

Tipo de Resíduo:  Óleo e graxo de limpeza de caixa de gordura e espuma 

Classe:  II 

CNPJ/MF 31.317.901/0001-35 

Licença Ambiental IAP 209765 

Licença Sanitária 6780/2020 

Alvará de Licença 206.578 

Resp. Técnico Gustavo Fonseca Lopes 

CREA-PR 77185 

Art. N2 07-2945/20 

   

RG 7.688.147-2/SSP-PR 

Serviços 
Ambientais 

iiWRINGA 
ir  MI? SANEPAR 

(44) 3052-3000 0800-500-3333 

www.DESENTOPSERVICE.eco.br  



iDéEsENTupspoRAeEDEDErnzADDRA  op  t  
service 

Empresa amiga do Meio Ambiente 

CERTIFICADO DE DEDETIZAÇÃO 

Certificamos que  CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS - CNPJ/MF 79.264.841/0001-92, 
teve sua área comum, dedetizada e desratizada pela empresa DESENTOP SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, situada na 
Avenida Nerval, 3398— Maringá-PR, inscrito no CNP.) 31.317.901/0001-35, no dia 13/06/2022. Nosso trabalho consiste 
no controle de vetores e pragas (Baratas, aranhas, formigas, etc.), seguindo as normas do sistema de qualidade aparentes 
GMP, 150 e HACCP com produtos licenciados pela divisâo nacional de vigilância e saneantes domissanitários, conforme lei 
52/2009. 

TABELA DE INFORMAÇÕES UTEIS 

PRODUTOS UTILIZADOS 

Grupo Químico Nome Comum Antídoto Fone de Emergência 

PIRETRINAS E PIRETROIDES CIPERMETRINA 0800-500-3333 
REG. MS  3.1704.0025.001-6 ANTI-HISTAMNICO E (44) 3052-3000 

TRATAMENTO (44) 99870-3333 
LAMBDA-CIALOTRINA DEMAND 2,5CS SINTOMÁTICO SYNGENTA 0800-704- 

REG. MS  3.0119.6626.001-7 4304 

CNRI/MF 31.317.901/0001-35 
Licença Ambiental IAP 209765 
Licença Sanitária 6780/2020 
Alvará de Licença 206.578 
Resp. Técnico Gustavo Fonseca Lopes 
CREA-PR 77185 
Art. N° 07-2945/20 

 

RG 7.688.147-2/S5P-PR 
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Serviços

b0 
 

Ambientais 

cçit  

stwEpAR  CRB cri 

(44) 3052-3000 0800-500-3333 

www.DESENTOPSERVICEeco.br  
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Autenticação mecânica - Ficha de compensação 
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VSICOOB 
Beneficiário 
DESENTOP SERVICOS AMBIENTAIS LTDA. 	 31.317.901/0001-35 
HERVAL 3398 ANEXO PATIO 

JARDIM IMPERIAL II 

MARINGÁ • PR 	 87023-055 

Vencimento 
10/08/2022 

Valor do Documento 
350,00 

(+) Outros acréscimos (+) Moral Multa 

(..) Desconto / Abatimento (-) Outras deduções 

Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário) 
Não cobrar encargos por atraso 
Não conceder desconto. 

Data de Emissão 
28/06/2022 

(=) Valor cobrado 

Coop Contr/Cód. Beneficiário 
4340/2078481 

Nosso Número 
4901-1 

Dados do Pagador 
Nome do pagador 
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Número do Documento 
NE 5523-02 

Endereço 
RUA RUI BARBOSA 30 
Bairro/ Distrito 

ZONA 07 
Munícipio 
MARINGA 

UF 
PR 

CEP 

87020-090 
Mensagem Pagador 

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou 
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento 
através do cheque n. 	 do banco Esta quitação só terá 
validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador. 

  

Autenticação mecânica - Recibo do pagador 

  

  

   

VSICOOB 	„6 	
75691.43402 01207.848100 00490.110020 1 90730000035000 

Local de pagamento 

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 

Vencimento 

10108/2022 

Beneticitio 

DESENTOP SERVICOS AMBIENTAIS LTDA. 	 31.317.901/0001-35 

Cooperativa contratante/Cód. Beneficiário 

4340/2078481 

Data do documento 

28/06/2022 

N. documento 

NE_5523•02 

Espécie 

DM 

Aceite 

N 

Data processamento 

28/06/2022 

Nosso número 

4901-1 

Uso do Banco Carteira 

1 

Espécie 

R$ 

Quantidade 

0,00 

Valor Valor documento 

350,00 

Instruções (texto de responsabilidade do ben ficiário) 
Não cobrar encargos por atraso 
Não conceder desconto. 

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB 
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO 

(-)Desconto / Abatimento 

(-) Outras deduções 

(+) Mora /Multa 

Pagador 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 	 79.264.941/0001-92 
RUA RUI BARBOSA 30 
ZONA 07 
MARINGA - PR 	 87020-090 

Beneficiário Final 

(+) Outros acréscimos 

(--) Valor cobrado 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

02/08/2022 
COMPROVANTE PAGAMENTO DE 

BOLETO 
11:58:07 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

75691.43402 01464.458106 00001.760073 1 90730000250000 

Número Documento: 

Nosso número: 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Realizado: 

Pagamento: 

Data de Vencimento: 

Documento: 

Desconto/Abatimento: 

Juros/Multa: 

Pago: 

Situação: 

2-1-07 

01046445810000000176 

36915168 

756-BANCO SICOOB S.A. 

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS 
ADMINISTRATIVOS 

33.876.942/0001-97 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

02/08/2022 

02/08/2022 

10/08/2022 

2.500,00 

0,00 

0,00 

2.500,00 

Efetivado 

Página 1 de 2 



CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTRATANTE: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS, CNPJ: 
79.264.941/0001-92, localizado no endereço Rua Rui Barbosa, n° 30, Zona 07, CEP: 
87.020-090, Maringá - PR, sendo representado pela sindico(a) Cristina Mariko Noda 
portador(a) do CPF n° 029.132.499-14, residente no endereço Rua Rui Barbosa, n° 30, Zona 
07, CEP: 87.020-090, Maringá - PR. 

CONTRATADO (A): E. APARECIDO DE MACEDO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 
CNPJ: 33.876.942/0001-97, com sede no endereço Rua Pioneiro José da Silva Pedra, n° 
148 - Parque ltaipu, CEP: 87.065-400 Maringá - PR, sendo representado por EDSON 
APARECIDO DE MACEDO, brasileiro, CPF: 477.614.409-30, prestador de serviços da 
construção civil. Tem entre si, como justo e contratado o que segue: 

O objeto deste contrato será a prestação de serviços ao Condomínio Residencial DUQUE 
DE CAXIAS, situado na Rua Rui Barbosa, n° 30, Zona 07, CEP: 87.020-090, Maringá - PR. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  O CONTRATADO prestará à CONTRATANTE o serviço descrito 
abaixo: 

SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS 

Substituição do telhado. 

Readequação no madeiramento. 

Substituição de calhas e rufos. 

Impermeabilização do telhado com materiais adequados. 

O serviço terá um ano de manutenção, sem custos. 

Os serviços serão executados no prazo de 45 dias úteis, a iniciar em 05 de Fevereiro de 
2022, conforme definido entre a CONTRATANTE e o CONTRATADO. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

A CONTRATANTE deverá indicar o CONTRATADO como responsável técnico, por sua 
atividade na prestação de serviços de construção civil e este deverá providenciar a ART — 
Atestado de Responsabilidade Técnica, o qual integrará o presente instrumento com 
reconhecimento de firma. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DA REMUNERAÇÃO 

Em remuneração pelos serviços prestados, o CONTRATADO receberá da CONTRATANTE 
o valor acordado de R$ 35.000,0O (trinta e cinco mil reais) referente à mão de obra e 
materiais. 

Parágrafo primeiro:  O pagamento será efetuado com a entrada no valor de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais) na assinatura do contrato, restante em 08 (oito) parcelas no valor de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) com datas previstas abaixo; 



Vencimento em 10/02/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/03/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/04/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/05/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/06/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/07/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/08/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
Vencimento em 10/09/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 

quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 
quinhentos 

reais). 
reais). 
reais). 
reais). 
reais). 
reais). 
reais). 
reais). 

Parágrafo segundo:  No caso de atraso nos pagamentos, o CONTRATANTE estará 
automaticamente em mora, arcando com juros de 1% (um por cento) ao mês e multa de 
10% (dez por cento), facultando ao CONTRATADO a rescisão do contrato nos termos do 
parágrafo primeiro da Cláusula Quinta, sem prejuízo da cobrança judicial de débito pela via 
executiva judicial. 

0(s) preço(s) acima referido(s) constituirá(ão), a qualquer título, a única e completa 
remuneração do CONTRATADO pela adequada, perfeita e aceita execução deste contrato 
de prestação de serviços. 

CLÁUSULA QUARTA — O CONTRATADO obriga-se à: 

1 — Estudar e analisar detalhadamente o projeto/serviço, materiais, execução, mão de obra e 
especificações relativos à obra; 

2 — Refazer por sua conta e ordem os serviços que a critério da CONTRATANTE tenham 
sido executados em desacordo com o que foi proposto e normas técnicas aplicáveis; 

3 — Transportar os materiais, ferramentas e equipamentos necessários para a perfeita 
execução dos serviços; 

4 — Substituir os materiais que, por imprudência, negligência ou imperícia, inutilizar; 

5 — Guardar e vigiar todos os seus bens e materiais existentes no local da obra; 

6 — Retirar do local da obra, após o término da mesma, todo os equipamentos, ferramentas e 
materiais de sua propriedade; 

7 — Empregar na execução do serviço contratado, tão somente mo de obra especializada, 
capazes, todos devidamente registrados e segurados nas categorias e quantidades 
necessárias ao bom andamento dos serviços; 

8 — Cumprir todas as disposições legais relativas à higiene e segurança do trabalho; 

9 — Fornecer e obrigar que os funcionários utilizem todos os equipamentos de proteção 
individual (EPI's), responsabilizando-se única e exclusivamente, por too e qualquer acidente 
de trabalho que possa vir a ocorrer cornroo seu pessoal no decorrer do serviço contratado; 

10 — Substituir todo e qualquer funcionário, no prazo de 24 horas, após solicitação da 
CONTRATANTE; 

11 — Cumprir, e fazer com que os funcionários cumpram, os horários especificados pela 
CONTRATANTE, no decorrer da execução do serviço; 



12 — Arcar com todas as obrigações decorrentes do presente contrato, em especial, as de 
natureza tributária, trabalhista e previdenciária; 

13— Responsabilizar-se pelo pagamento dos autos de infração a que der causa, sejam eles 
de natureza trabalhista ou decorrente da inobservância das normas de Medicina e 
Segurança do Trabalho; 

14 — Fazer seguro de responsabilidade civil — danos materiais e pessoais à terceiros — de 
forma a isentar a CONTRATANTE de qualquer responsabilidade por danos e prejuízos 
decorrentes de acidentes que eventualmente ocorram durante a execução do(s) serviço(s) 
previsto(s) neste contrato; 

15 — Responder pela boa qualidade do(s) serviço(s) e solidez da(s) obra(s), nos termos da 
lei e do contrato. 

CLÁUSULA QUINTA — DA RESCISÃO 

O presente contrato poderá ser rescindido por qualquer das partes, mediante notificação por 
escrito, com prazo mínimo de 30 (trinta) dias de antecedência, ressalvada a hipótese da 
parte notificante optar por indenizar a outra do valor correspondente ao da prestação dos 
serviços referente ao período e, neste caso, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO 
somente o valor correspondente ao tempo de serviço efetivamente prestado. 

O CONTRATADO não poderá subempreitar ou ceder, total ou parcialmente, o(s) serviço(s) 
pactuados neste contrato. 

Parágrafo primeiro:  O contrato também poderá ser rescindido em caso de violação de 
quaisquer das cláusulas deste, pela parte prejudicada, mediante denúncia imediata, sem 
prejuízo de eventual indenização cabível. 

Parágrafo segundo:  Qualquer tolerância das partes quanto ao descumprimento das 
cláusulas do presente contrato constituirá mera liberalidade, não configurando renúncia ou 
novação do contrato ou de suas cláusulas que poderá ser exigido a qualquer tempo. 

Parágrafo terceiro: É proibido ao CONTRATADO executar qualquer alteração, supressão 
ou acréscimos do(s) serviço(s) previsto(s) no presente contrato, sem que a CONTRATANTE, 
previamente, autorize por escrito, sob a forma de aditivo ou na forma de novo contrato, no 
caso de alteração ou aumento do serviço prestado. Tais alterações deverão ser 
comunicadas e acordadas entre as partes, quanto ao orçamento adicional deste serviço. 

A parte que infringir qualquer disposição do presente instrumento arcará com o pagamento 
de multa de 20% do valor deste contrato. 

CLÁUSULA SEXTA — DO REGIME JURÍDICO 

As partes declaram não haver entre si àiculo empregatício, tendo o CONTRATADO plena 
autonomia na prestação do(s) serviço(s), desde que prestados em conformidade com as 
condições ora pactuadas e demais exigências. O CONTRATADO responde exclusivamente 
por eventual imprudência, neglligência, imperícia ou dolo na execução do(s) serviço(s) que 
venham a causar qualquer dano à CONTRATANTE ou a terceiros, devendo responder 
regressivamente caso a CONTRATANTE seja responsabilizada judicialmente por tais fato, 



desde que haja a denunciação da lide salvo no caso de conduta da própria CONTRATANTE, 
contrária à orientação dada pelo CONTRATADO. 

Parágrafo único:  Tendo em vista a importância da responsabilidade técnica assumida, o 
CONTRATADO deverá fazer por escrito suas orientações à CONTRATANTE e aos seus 
prepostos, mediante protocolo de recebimento ou ciência. 

CLÁUSULA SÉTIMA — DO FORO 

As partes elegem o foro da Comarca de Maringá — Paraná, para qualquer demanda judicial 
relativa ao presente contrato, com exclusão de qualquer outro. 

E, por estarem justas e contratadas, na melhor forma de direito, as partes assinam o 
presente instrumento em 02 (duas) vias originais e de igual teor e forma, na presença das 
testemunhas que também o assinam, dando tudo por bom, firme e valioso. 

Maringá — PR, 01 de Fevereiro 2022. 

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
SÍNDICO (A) CRISTINA MARIKO NODA 

E. A. DE MACEDO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

Testemunha l: 

CPF: 

Testemunha 2: 

CPF : 



Autenticação mecânica - Ficha de compensação 

II 

riSICOOB 
Beneficiário 
E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 	33.876.942/0001-97 

PIONEIRO JOSE SILVA PEDRA 150 CASA A 

JARDIM ITAIPU 

MARINGÁ - PR 	 87065-400 

Vencimento 
10/08/2022 

Valor do Documento 
2.500,00 

(—) Outros acréscimos (+) Mora / Multa 

(-) Desconto / Abatimento (-) Outras deduções 

Instruções (texto de responsabilidade do beneficiáno) 
A partir 11/05/2022 multa de 500% 
Não conceder desconto. 

Data de Emissão 
08/02/2022 

(=) Valor cobrado 

Coop Contr/Cód. Beneficia io 

4340/4644581 
Nosso Número 

17-6 

Dados do Paciador 
Nome do pagador 
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Número do Documento 
2-1-07 

Endereço 
RUA RUI BARBOSA 
Bairro / Distrito 

ZONA 07 
Municipio 
MARINGÁ 

UF 

PR 

CEP 

87020-090 
Mensagem Pagador 

   

Autenticação mecânica 	- Recibo do pagador Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou 
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento 
através do cheque n. 	 do banco Esta quitação só terá 
validade apôs o pagamento do cheque pelo banco pagador. 

  

  

   

rISICOOB 1 756 
	

75691.43402 01464.458106 00001.760073 1 90730000250000 

Local de pagamento 

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 

Vencimento 

10/08/2022 

Beneficiário 

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 33.876.942/0001-97 

Cooperativa contratante/Cód. Beneficiário 

4340/4644581 

Data do documento 

08/02/2022 

N. documento 

2-1 07 

Espécie 

DM 

Aceite 

S 

Data processamento 

08/02/2022 

Nosso número 

17-6 

Uso do Banco Carteira 

1 

Espécie 

R$ 

Quantidade 

0,00 

Valor Valor documento 

2.500,00 

Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário) 

A partir 11/08/2022 multa de 500% 	
_LAN. ÇADO Não conceder desconto. 

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB 
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO 

(-) Desconto! Abatimento 

(-) Outras deduções 

(+) Mora / Multa 

Pagador 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

RUA RUI BARBOSA 

ZONA 07 

MAR NGÁ - PR 

Beneficiário Final 

79.264.941/0001-92 

87020-090 

(+) Outros acréscimos 

(=) Valor cobrado 



SICOOB 
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

02/08/2022 
COMPROVANTE PAGAMENTO DE 

BOLETO 
11:54:40 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

00190.00009 03181.763008 00053.441176 3 90670000040000 

Número Documento: 

Nosso número: 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Realizado: 

Pagamento: 

Data de Vencimento: 

Documento: 

Desconto/Abatimento: 

Juros/Multa: 

Pago: 

Situação: 

0000255403 

00031817630000053441 

36915014 

1-BANCO DO BRASIL S.A. 

EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA 
LTDA 

EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA 
LTDA 

25.321.730/0001-15 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIA 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIA 

79.264.941/0001-92 

02/08/2022 

02/08/2022 

04/08/2022 

400,00 

0,00 

0,00 

400,00 

Efetivado 
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2i/07/2022 08:06 
	

NES-e 

-. 	Prefeitura do Município de Maringá 
Secretaria de Fazenda 

"..-/ Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 	 2.595 	 onease  
Código verificação F2D-83B-397 	lig, 
Emitido em 	01/07/2022 09:12:01 

RPS N°2287 Série RPS de 01/0712022 Lote 2859 
Prestador de Serviços 

CNPJ: 	25.321.730/0001-15 	 Inscrição Municipal: 	179446 
Razão Social: 	EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA - ME

47 
Nome Fantasia EVEREST SEGURANÇA & TECNOLOGIA 
Endereço: 	RUA JOSE FIRMINO BARBOSA, 146, Internai-te Jardim 
Municfpio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.045-050 
Emoli: 	vendas@everestseguranca.com.br 	 Fone: (44) 3037-4107 

akriCesi  a 
:rir :1-#t 

A: 
afil  

• 	• 	»1;iii..`g 
rev, piji}.• 

72•.—'ai,  
irr c-T-Ii. a 	'' 

Tomador de Serviços 

CNPJ: 	79.264.941/0001-92 
Razão Social. 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço: 	R Rui Barbosa, 30, Zona 07 
Municrpio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 
Eme: 	selectelselectadm.com.br 	 Fone: (44) 99035-6765 

Discriminação doa Serviços 

MMUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA RA SISTSPAS DE SEGURANCA ELETRONICA PERIODO JULHO/2022 

' 

Valor Total da NFS-e R$ 400,00 
Item da Lista de Serviços 

01 07- Suporte técnico em informática, Inclusive instalação, configuração e manutenção de programas de computação e bancos de dados. 

Valor Total Deduções 

0,00 
Desc. Incondicionado 

0,00 
Base de Cálculo 

400,00 

Aliquota (%) Valor do ISSCIN 

Valor do PIS 

0,00 
Valor da COFINS 

0,00 
Valor do INSS 

0,00 
Valor do IRRF 

0,00 
Valor do CSLL 

0,00 
Outras Retenções 

0,00 
Desc. Condicionado 

0,00 
Valor Liquido 

400,00 

Competência 

07/2022 

Resp. Recolhimento do MS 

Prestador 

Optante Simples 

Sim 

Regime 

Normal 
Situação da NFS-e 

Normal 
Natureza Operação 

1 - Exigível 
Município Credor 

Maringá - PR 
Outras Informações 
' Allquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as reg as da Legislação Federal do Simples Nacional. 

Consulte a autenticidade deste documento em httpsilecity.maringa.prgov.br  

https://aplecity.maringa.prgov.br/v1fprint/nfe/25321730000115/2595/F2D838397 
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Pagador 	 N° Documento 	Vencimento 

00001953 CONDOMI NI O RES DENCI AL DUQUE DE CAXIAS - 	 Cnave 	 0000255403 	04/08/2022 

Mensagem 
	 Ref.DuplIcata: 	00001062- 01 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONI CA 

PER 000 ArnST0/2022 

Nosso Numero Espade Moed Quantidade Moa Valor Documento Espécie Doc. Ag./ Cod.Cedente 

31817630000053441 R$ 400,00 DM 3284-0 / 00049680-4 

Sacador/ Avalista: Autenticação Mecânica 

001-9 00190.00009 03181.763008 00053.441176 3 90670000040000 

Local de Pagamento 
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 

(44) 3037-4107 

Vencimento 
04/08/2022 

Beneficiário 
EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 25.321.730/ 0001-15 

R JOSE Fl RMI NO BARBOSA 146 - JARDIM INTERNOR7E- MAPING/VER- CEP:87045-050 FONE 

Ag./CodDenendâno 

3284-0 / 00049680-4 
N3sso Numero 

31817630000053441 Data do Documento 
20/07/2022 

N° Documento 
0000255403 

Esp. Doc. 
DM 

Aceite Date do Documento 
20/07/2022 (a) Valor do Documento 

400 00 Uso do Banco Carteira 
17-019 

Especle Moeda 
P$ 

Cuantldade Moeda 	 Valor Moeda 
(-) Desconto 

Texto de Respon 	ade do Beneficiário 

MULTA DE 	R$ 16,00 APOS O VENCIMENTO 
JUROS DE 	R$ 0,80 AO DIA 

NEGATIVAÇÃO AUTOMATI CA AIPOS 7 DIAS DO VENCI MENTO 

R.—ANÇADou"--I l 
P 

ica ta: 00001062-0 (-1 Outras Dedusbes/Abatimento 

) Mora/Multa/Juros 

ta) Outros AdeSCillIOS 

(=1 Valor Cobrado 

Pagado 	00 01953 CONDOMI NI O RESDENCI AL DUQUE DE CAX1 AS - 

R RUI BARBOSAL30 - ZONA 07- MAS NGA/PR - 87020-090 - 
Sacado 	v 	si: 

79.264.941/0001-92 

Cnave 

AutentIcação Mecânica - Ficha de Compensação— 
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SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

• 

02/08/2022 

Cooperativa: 

Conta debitada: 

COMPROVANTE 
DE RECOLHIMENTO DE FGTS 

11:59:18 

4340 / SICOOB METROPOLITANO 

1234528 / CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

CNPJ/CEI empresa: 	 79.264.941/0001-92 

Convênio: 	 0179 

Data da validade: 	 07/08/2022 

Competência: 	 07/2022 

Valor recolhido: 	 99,80 

Desc. do pagamento: 	 FGTS 072022 

Cód. da operação: 	 36915211 

Data do pagamento: 	 02/08/2022 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

Página 1 de 1 



VETE GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 26/07/2022 - 10:47:16 
FUNDO cie GAROOU DO TEMPO DE SERVCD 

GFIP - SEFIP 8.40 

01-RAZA0 SOCIAUNOME 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

02-DDD/TELEFONE 

(0044)99935676 

03-FPAS 

566 

04-SIMPLES 

1 

05-REMUNERAÇÃO 

1.247,61 

06-QTDE TRABALHADORES 

1 

07-ALiQUOTA FGTS 

8 

08-CÔO RECOLHIMENTO 

115 

09-ID RECOLHIMENTO 

017980-9 

10-INSCRIÇÃO/TIPO ( 8 ) 

79.264.941/0001-92 

li-COMPETÊNCIA 

07/2022 

12-DATA DE VALIDADE 

07/08/2022 

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER 

99,80 0,00 99,80 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/08/2022** 

858500000002 998001792200 807667050874 926494100010 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

FGTS 
FUNDO Cf OARONTUIDO TEM PD DE SERMO 

GFIP - SEFIP 8.40 

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 

GERADA EM 26/07/2022 - 10:47:16 LANÇADO 

01-RAZÃO SOCIAL/NOME 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

02-D130/TELEFONE 

(0044)99935676 

03-FPAS 

566 

04-SIMPLES 

1 

05-REMUNERAÇÃO 

1247,61 

06-QTDE TRABALHADORES 

1 

07-ALIQUOTA FGTS 

8 

08-CÔO RECOLHIMENTO 

115 

09-ID RECOLHIMENTO 

017980-9 

10-INSCRIÇÃO/TIPO ( 8 ) 

79.264.941/0001-92 

11-COMPETÊNCIA 

07/2022 

12-DATA DE VALIDADE 

07/08/2022 

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER 

99,80 0,00 99,80 

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/08/2022** 

858500000002 998001792200 807667050874 926494100010 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
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SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 
02/08/2022 	 11:59:53 

BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

10496/4862 27000.100043 00010.775971 9 90730000001871 

Número Documento: 	 826 
Nosso número: 	 00140000000001077592 

• 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

36915229 

104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM 
CONDOMINIOS 

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM 
CONDOMINIOS 

80.901.705/0001-19 

Cond. Rd. Duque De Caxias 

Cond. Rd. Duque De Caxias 

79.264.941/0001-92 

Realizado: 	 02/08/2022 
Pagamento: 	 02/08/2022 
Data de Vencimento: 	 10/08/2022 
Documento: 	 18,71 
Desconto/Abatimento: 	 0,00 
Juros/Multa: 	 0,00 
Pago: 	 18,71 
Situação: 	 Efetivado 

Autenticação 

df904828-375e-4740-8736-00051672bf6d 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

Página 1 de 1 



Instruções de Impressão 
Imprimir prelerendalmente em impressora Laser. (Não use modo econômico). 

Utilize folha M au Carta - Favor Cortar na linha Indicada 

Recibo do Pagador 

CAIXA104 ni Cacec rte orr 	 • 	10496.74862 27000.100043 00010.775971 9 90730000001871 
Beneficiado 

SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOSJMOB.,HOSPITALIDADE DE MARINGÁ 

Carteira 

RO RECIBO DO PAGADOR 

	

Date Documento 	NúMer0 posumenco 	Espécie Doe, 	Aceite 

	

29/07/2022 	MEN202207 	OU 	N 
j  

	

Espécie 	Data Proc. 

	

RS 	29/07/2022 

CNPJ 

80401.705/0001-19 

Vencimento 
10/08/2022 

Ineguções MEN ALIDADE REFERENTE JULHO DE 2022 
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE 
Após vencimento, cobrar multa de 2% (dois por cento), para 
cada mas de atraso, mais juros de 1% (um por cento) ao mês e 
da correção monetária. 
Boleto válido para pagamento até 29 dias após o vencimento 

(.1 OutraS Deduçóes Agêncla/COdigo Beneficiário 

0395/874882-7 
(+)MoratMulta Nosso Número 

14000000000107759-2 
(ig Cultos Acréscimos (`) Valor Documento 

18,71 

Nada 	CPF/CNRIt 79.264.941/0001.92 

Cond. Rd. Duque De Caxias .826 

Escritório Coa/útil da Emprese 

Select Adm. de Condomlnlos -520 

&) Valor Cobrado 

Direta Sistema, • Blumenau -SC • 0~7 3378-2266 auportaidiretaelstemae.cam 
	

Autenticação Mecânica 

CAIXA 1104-01 10496.74862 27000.100043 00010.775971 9 90730000001871 
Locai de Pagamento 

Pagável Pret. Lotêrlcas , Ag. da Caixa, Exceto Cooperativas 

Vendmento 

10/08/2022 
Beneficiklo 
SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOS,IMOB.,HOSPITALIDADE DE MARINGÁ 

CNPJ 

80.901.705/0001-19 

Agência/Código do Beneficierb 

0396/874862.7 
Data Documento 

29/07/2022 

Número Documento 	 Espécie Doe 

MEN202207 	 OU 

MSS 

N 

Data Proc. 

29/07/2022 

Nosso Número 

14000000000107769.2 
Uso do Banco Cadeira 	 Espécie 	Quantidade Moeda 

RG 	 RE 

Valor (o) Valor Documento 

18,71 

Insbuçóes (Texto de Responsabildade do Beneficiário) 
MENSALIDADE REFERENTE JULHO DE 2022 

TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE 
Após vencimento, cobrar multa de 2% (dois por cento), para 
cada más de atraso, mais juros de 1% (um por cento) ao mês e 
da correção monetária. 
Boleto válido para pagamento até 29 dias após o vencimento 

(.) Ougas Deduções 
 

(-)Desconto/Abanmenlos 

(ig MoratMulla 

(a) Outros Acréscimos 

(a)Valor Cobrado 

Pagador 	C 	. Rd Du 	e De Caxla 	• 828 
R 	Rui Barbo a, 	O - Zon 	07 
87 2 	09 	-Marta a . PR 
Select Adm. de Condomlni s -620 

CPSCNP2 71264.941/9301.92 

Cód. Baixa: 14000000000107759-2 

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação 
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SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

02/08/2022 
	

Pix - Pagamento 	 14:14:51 

ID/Transação 

E03459850202208021714WT2Q1mdru8k 

Valor: 	 R$ 8.600,00 

Data/hora: 	 02/08/2022 14:14:51 

Descrição: 	 Infiltração da prumada 

Pagador 

Instituição: 	 CC SICOOB METROPOLITANO 

N 	
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 

ome:  
CAXIAS 

CPF/CNPJ: 	 **.**4.941/0001-** 

Agência: 	 4340 

Conta corrente: 	 123.452-8 

Destinatário 

Instituição: 	 CC SICOOB METROPOLITANO 

N 	
E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS 

orne:  
ADMINISTRATIVOS 

CPF/CNR): 	 **.**6.942/0001-** 

• 

Página 1 de 1 



01/08/2022 21:19 
	

NFS-e 

ta Prefeitura do Município de Maringá 

WI
Secretaria de Fazenda 
Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 

Código verificação 

Emitido em 

128 

BF5-486-437 	(IÇO 
0110812022 21:17:47 

Prestador de Serviços 

CNPJ: 	33.876.942/0001-97 	 Inscrição Municipal 	226102 
Razão Social: 	E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 
Nome Fantasia E APARECIDO DE MACEDO BAR E LANCHONETE 
Endereça 	RIJA JOSE SILVA PEDRA PIONEIRO, 150, ltaipu Parque 
Município: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.085-400 
Email: 	mmarcosrogeriobeni©yahoo.com.br 	 Fane: (44) 99886-1202 

Cl  1 	Y1'4. g  ;• 

r:dik, 
Eli-srSAU 

Tomador de Serviços 

CNPI 	• 	79.264.941/0001-92 
Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço: 	Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07 
Murficipio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 
Emelt 	fiscal(gasseconcontabilidade.com.br 	 Fane: (44) 3026-0060 

Discriminação dos Serviços 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTOS DE INFILTRAÇÕES NAS PRUM4DAS DO PREDIO E REMOÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE GESSO E PINTURA NOS 
TETOS DO BK E DA 6ARAGB4 

Valor Total da NFS-e R$ 8.600,00 
Código de tributação 

07.05.01 - Reformado edificação por empreitada global, em imóveis residenciais ou não, independentemente da finalidade. 

Valor Total Deduções 

0,00 

Desc. Incondicionado 

0,00 
Base de Cálculo 

8.600,00 
Allquota (54) Valor do ISSON 

,. 
Valor do PIS 

0,00 
Valor da COFINS 

0,00 
Valor do INSS 

0,00 
'Valor do IRRF 

0,00 
Valor do CSLL 

0,00 
Outras Retenções 

0,00 

Desc. Condicionado 

0,00 
Valor Líquido 

8.600,00 
Competência 

08/2022 
Rup. Recolhimento do ISS 

Prestador 
Optante Simples 

Sim 

Regime 

Simples Nac.(ME EPP) 

Situação da NFS-e 

Normal 
Natureza Operação 

1 - Exigível 

MunIcIplo Credor 

Maringá - PR 
Outras informações 

a AlIquota e valor do ISS definido 

LANÇADO 

Consulte a autenticidade deste 

no encerramento do PODAS de acordo com as regras da Legislação Federai do Simples Nacional. 

documento em httpailecIty.maringtor,gov.br  

htips://apLecity.maringa.prgov.briv1/printinfe/33876942000197/128/BF5486437 
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SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 11/08/2022 	 16:10:28 BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitével do titulo 

34191.09057 10660.662932 81658.220009 4 90740000044987 

Número Documento: 	 393119 
Nosso número: 	 29381658210905106606 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNIDJ: 

37208134 

341-ITAU UNIBANCO S.A. 

TICKET SERVICOS S/A 

TICKET SERVICOS S/A 

47.866.934/0001-74 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D 

79.264.941/0001-92 

Realizado: 	 11/08/2022 
Pagamento: 	 11/08/2022 
Data de Vencimento: 	 11/08/2022 
Documento: 	 449,87 
Desconto/Abatimento: 	 0,00 
Juros/Multa: 	 0,00 
Pago: 	 449,87 
Situação: 	 Efetivado 

Autenticação 

9cbf3c87-dab7-41bc-b542-ebc2265b65a2 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

Página 1 de 1 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO 
. 	. 	

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

- 	- 	 NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e 
20720,22u47865934050174 	

RPS NI'393119 Serie E8, emitido em 21/07/2022 

Número da Nota 

43292633 
Data e Hora de Eri 

21107/2022 11:2 2: 2 8 
Código de Ven 'N -, , - 

TEJA-W87E 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ. 47.866.934/0001-74 	 Inscrição Municipal: 5.987.120-2 

ickei• 	Nome/Razão Social: TICKET SERVICOS SA 
‘ 	Endereço: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6- PINHEIROS - CEP: 05425-905 

Município: São Paulo 	 UF SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

Nome/Razão Social: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92 	 inscrição Municipal --- 
Endereço R RUI BARBOSA 30 - ZONA 07- CEP: 87020-090 
Municipio: Maringá 	 UF PR 	E-mail. financeiro2aresolvoondominioscom.br  

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS 

CPF/CNPJ: -- 	 Nome/Razão Social: — 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R5999,137 
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAG: ZERO 
Pedido Web: 	12990021 Ped GP: 	90327339 Contrato: 4224800002091 IE 	SENTO IM: 
IRF 1,50k-IN/SRF 177/07 e 107/91 
LEI 12791/12 VL.TRIB.R$0,00 
Data de Vencimento: 	11/09/2022 

VALOR TOTAL: 	R$ 4 4 9 , a 7 

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 0,00 
INSS (Ri) 	 IRRF (RS) 	 CSLL (R$) 	 COFINS (RS) 

- 	 - 	 - 
PISIPASEP (RS) 

Código do Serviço 
03205 - Fornecimento e administração de vales-refeição, vales-allmentação, vales-transporte e similares 

	

Valor Total das Deduções (R$) 	Base de Calculo (R$) 	AlIquota (%) 	 Valor do 59 (RS) 

	

0,00 	 O 00 	 2,00% 	 0,00 
Crédito (R$) 

0,00 
Municiai° da Prestação do Serviço 	 Número Inscrição da Obra 	 Valor Aproximado dos Tributos /Fonte 

IBPT 

OUTRAS INFORMAÇCES 
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei (-8 14.097/2005, (2) Esta NFS-e substitui o RPS R' 393119 Serie E6. emitido em 
21/07/2022: 



icke "EcVed.'"' 	 NOTA DE DEBITO 
Número 

393119-ND 

Data de Emissão 

21/07/2022 

CPF/CNPJ: 	 47.866.934/0001-74 	 Inscrição Municipal: 	59871202 

Nome/Razão Social: 	TICKET SERVICOS S/A 

Endereço: 	 AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE II - PINHEIROS - CEP: 
05425-905 

Município: 	 SAO PAULO 	 UF: 	SP 

CLIENTE 

CPF/CNPJ: 	79.264.941/0001-92 	 Inscrição Municipal: 

Nome/Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

Endereço: 	R RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07- CEP: 87020-090 

Município: 	MARINGA 	 UF: PR 

DISCRIMINAÇÃO 
r 

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$449,87 
Pedido Web: 12940021 Ped GP: 40327339 Contrato: 4224800002091 IE:ISENTO IM: 

VALOR TOTAL: 	 R$ 449,87 

DESCRIÇÃO: 

DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS 

NOTA DE DEBITO N° 

393119-ND 

VALOR DE NOTA DE DEBITO 

R$449,67 

FORMA DE PAGAMENTO 

11/08/2022 

OUTRAS INFORMAÇÕES 

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 393119 de 21/07/2022. 



Instruções de Impreestio 

Imprimir em impressora jato de Unta (Inkjet) ou laser em qualidade normal. (Não use modo econômico). 
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Certa (216 x 279 mm) - Corre na linha indicara. 

Curta na linha melete'. 

Recibo do Pagador:  

o urna morto 
Edeored 

Ticket Serviços S/A 
Avenida Dra. Ruth Cardoso, n° 7815, 35  e 6° andares, Torre II 
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

341-7 Raia Banco Rui S.A. 34191.09057 10660.662932 81658.220009 4 90740000044987 
Quantidade Beneficiário 

47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 
Agência/Código o Beneficiário 

	
Espécie 

2938/16582-2 
	

R$ 
Nosso namoro 

109/05106606-6 
Número do documento 

1,MB-393119 
(-) Desconto / Abatimentos 

CPF/CNPJ 

47.866.934/0001 74 
(-) Outras d &noas 
	

(+) Mora / Multa 

Venclm nto 

11/08/2022 
(4) Outros acréscimos 

Valor Docume to 

(A) Valor cobrado 

449,87 

Pagador 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
InstrucCies (Todas as informações ciaste bloqueio silo de exclusiva responsabilidade do cadente) 

Obrigado por escolher a Edenred 

Autenticação Mectnica 

Corta na linha ponteada 

liaú Banco Raia S.A. 341-7 1 	34191.09057 10660.662932 81658.220009 4 90740000044987 
Local de Pagamento 

PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA ATÉ O VENCIMENTO 
Vencimento 

11/08/2022 
Beneficiário 

47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 
Agência/Código do Beneficiário 

2938/16582-2 
Data do Documento 

21/07/2022 
No documento 

1.MB-393119 
Espécie Doo 

DS 
Aceite 

NAO 
Data do Processamento 

21/07/2022 
Nosso Número 

109/051066064 
Uso do Banco Carteira Espécie 

R$ 
Quantidade Valor Documento (e) Valor do Documento 

449,87 
Instruções (Todas as Informagees deste bloqueio 	8o de exclusiva responsabilidade do cedente) 

COBRAR 2% DE MULTA APOS O VENCIMENTO 

COBRAR MORA DIARIA DE: R$0,72 (-) 

*** VALOR DE MORA DIARIA EXPRESSO EM REAIS *** 	
LANÇADO(+) 

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO 

COBRANCA ESCRITURAL SEM EMISSAO DE DUPLICATA 

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO 

	

( 	Valor Cobrado 
 

-1 Desconto/Abatimento 

Outras Deduções  

Mora/Multe 

( )Outros acréscimos 

aga or 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
	

79.264.941/0001-92 
R RU BARBO AS - ZONA 0 -87020090 MARINGÁ • PR 

	
I Cód. baixa 

S 	ado /Av lis 
Autênticaçâo Mecânica Ficha de Compensação 

              

I I 

  

1 

        

I I 

 

I I II II 

              

                             

II 

         

                                      

                                         



Mês de referência 

Julho/2022 

Unidade Consumidora 

7419147 
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
R RUI BARROSA, 30 - 0038 LT21 
ZONA 07- MARINGA • PR - CEP: 87020-090 

85148 01 047 318000 
CNPJ 79.264.941/0001-92 

Vencimento 
	

VALOR A PAGAR 

12/08/2022  R$226,63 	, 

Informações Técnicas 

s Prediais 

Leitura Atual Constante de 
Multiplicação 

Consumo 
Médio Diário 

10,68 kWh 

Próxima Leitura 
Prevista 

19/08/2022 

Come rc/Con dom Mio 

Leitura Anterior 

21/06/2022 
4713 

20/07/2022 
4744 

e Pa amento 
Dt.Pgto. Valor 

Histórico de Consumo 
Mês 	 kWh 

06/2022 410 12/07/2022 340,18 

05/2022 310 13/06/2022 258,62 

04/2022 320 12/05/2022 320,74 

03/2022 290 12/04/2022 302,33 

02/2022 290 14/03/2022 304,33 

01/2022 270 14/02/2022 129,07 

12/2021 290 12/01/2022 313,16 

11/2021 300 13/12/2021 323,95 

10/2021 290 12/11/2021 306,65 

09/2021 300 13/10/2021 307,17 

08/2021 310 13/09/2021 300,59 

07/2021 290 12/08/2021 271,92 

10 

Produto Valor Valor Base Allq. 
Descrição Un. Consumo Unitário Total Cálc. ICMS 

ENERGIA ELETRICA CONSUMO 184/11 11 0,836364 9,20 9,20 29,00% 

ENERGIA ELETRICA CONSUMO KWh 299 0,727191 217,43 217,43 18,00% 

Valores Faturados 

NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA N° 264.372.527- SÉRIE B 
Emitida em 21/07/2022 

Valor ICMS 
41,79 

 

Valor Total da Nota Fiscal 
226,63 

  

Reservado ao naco 

83D0.FB18.22EF.25F9.ED53.F3B0.804C.C4A0 

11 COPEI_ Copal Distribuição S.A. 
Jose Izidoro Biazetto, 158 bl.0 - Mossunguê - Curitiba PA • CEP 81200-240 
CNPJ: 04.368.898/0001,06,  IE 90.233.073.99 - IM 423.992-4 

www.copel.com  
0800 51 00 116 

FAT-01-20223259080340-76 
Res onsabilidade da Manutenção de Ilumina Pública: Municiplo 156 

CENSO 2022. A PARTIR DE AGOSTO, ATENDA O RECENSEADOR DO IBGE. 

N° Medidor: MD 0752945123- TRIFASICO 

Informa ões Su 'ementares 

Tarifas 

ENERGIA ELET CONSUMO 	0,569740 

Tensão Contratada' 127/220 valia 
Limite AdequadoTensão: 117 a 133/202 a 231 valia 

Reaviso de Vencimento 
NCLUSO NA FATURA PIS R$1,5 E COFINS 12$6,95 CONFORME RES. ANEEL 130/2005. 
FATURA DOMES 06/2022 ARRECADADA POR DEBITO AUTOMATIC° 
A PARTIR DE 01/07/2022 - PIS/PASEP 0,62% e COFINS 3,75%. 
REAJUSTE TARIFARIO: EFEITO MEDIO 4.90% A PARTIR DE 24/06 RES.ANEEL 3049/2022 
A qualquer tempo pode ser solicit do o cancelamento de valores não relacionados 

prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e doações. 
Periodos Bend.Tarif.: Verde:22/06-20/07 

LANÇADO 

Base de Cálculo do ICMS 
226,63 

Autenticação Mecânica 
Unidade Consumidora 	Mês 
7419147 	 07/2022 

Vencimento 
12/08/2022 

Valor a Pagar 
226,63 

COPEL 83670000002 6 26630111000 0 00101020223 0 25908034076 5 

NÃO RECEBER - DÉBITO AUTOMÁTICO - BANCO - 756 - AGENCIA - 4340 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

16/08/2022 
COMPROVANTE PAGAMENTO DE 

BOLETO 
13:34:53 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do titulo 

21890.01007 04532.970805 59824.515288 3 90780000044500 

Número Documento: 

Nosso número: 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Beneficiário Final 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Realizado: 

Pagamento: 

Data de Vencimento: 

Documento: 

Desconto/Abatimento: 

Juros/Multa: 

Pago: 

Situação: 

10319993 

80598245152 

37316865 

218-BCO B52 S.A. 

VISA() - CONTROLE DE QUALIDADE DE 
AGUAS LTDA por Ba 

VISA0 - CONTROLE DE QUALIDADE DE 
AGUAS LTDA por Ba 

71.027.866/0001-34 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

VISA0 - CONTROLE DE QUALIDADE DE 
AGUAS LTDA 

37.730.647/0001-89 

16/08/2022 

16/08/2022 

15/08/2022 

445,00 

0,00 

0,00 

445,00 

Efetivado 

Página 1 de 2 



Número NFS-e 
876 

RPS N°: 869 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARINGÁ/PR 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e 

Série: 1 	Emitido em: 28/07/2022 

Data e Hora de Emissão 
28/07/2022 08:29:41 

Código de Verificação 
B59D22EA1 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

37.730.647/0001-89 	Inscrição Municipal: 	224739 
	

Inscrição Estadual: 	9085365255 
VISÃO - CONTROLE DE QUALIDADE DE ÁGUAS LTDA 
RUA Rua Pioneiro Nereu Mazzer 488 , Jardim Tóquio 
MARINGÁ 	 UF: 	PR 

	
CEP: 87025-810 

(44) 99940-1563 	E-mail: 	visaopurezadasa9uas2020@gmailcom 

PEMUP  l=t Era 

CNPJ / CPF: 
Nome/Radio Social: 
Endereço: 
Município: 
Fone: 

  

CNPJ / CPF: 
Nome/Razão Social 
Endereço: 

; • 	• 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

79.264.941/0001-92 	 Inscrição Municipal: 
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
RUI BARBOSA 30 ZONA 07 

Inscrição Estadual: 

..._.. _.,.._. 	 • r '` 	 ..._,.., vxv-vsv 
Fona: 	 (44) 3026-0060 	 E-mail: 	administrativo@companygc.com.br  

I 	 DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 

2 LIMPEZA E DESINFECCAO DE RESERVATORIOS DE AGUA POTAVEL. 660,00 
1 LIMPEZA DE CISTERNA. 230,00 

I 

1LIMPEZA E DESINFECCAO DE 2 (dois) RESERVATORIOS DE AGUA POTAVEL COM CAPACIDADE DE 15 MIL LITROS 
DE 1 (uma) CISTERNA COM CAPACIDADE DE 10 MIL LITROS 1LIMPEZA 

1 	 VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 890,00 

RETENÇÕES FEDERAIS 

	

INSS 	 IRRF 	 CSLL 	 COFINS 	 PIS 	Ret. Federais 	Outras Retenções 
, 	Valor 	 R$ 0,00 	 R$ 0,00 	 R$ 0,00 	 R$ 0,00 	 R$ 0,00 	R$ 0,00 	 R$ 0,00 

Atividade: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipament 

os, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS). 
Cód. Trib. Municipal: 1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, c 
CNAE: 4744003 r Comércio varejista de materiais hidráulicos 

I 

	

Valor Serviço 	Desc. Cond. 	Desc. Incond. 	Deduções 	Base de Calculo 	Alio. ISS (%) 	Valor ISS 	ISSQN Retido 	Valor Liquido 	ISS Retido 

	

R$ 890,00 	R$ 0,00 	R$ 0,00 	R$ 0,00 	R$ 890,00 	0,0000 	R$ 0,00 	R$ 0,00 	R$ 890,00 	NÃO 

TRIBUTAÇÃO DE ISSQN 
Competência: 28/07/2022 	 Regime Especial de Tributação: 6 - ME EPP - Simples Nacional 

	

ISS Retido: NÃO 	 Natureza da Operação: 1 - Tributação no município 

	

Optante Simples: SIM 	 Local de Prestação: Maringá / PR 

	

Incentivador Cultural: NÃO 	 Município de Incidência: MARINGÁ / PR 

I 	 OUTRAS INFORMAÇÕES 
- Esta NrS-e foi emitida através do RPS It 869 série 1, emitido em 28/07/22. 
- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo tomador dos serviços. 
- A autenticidade desta nota poderá ser verificada no sita, com utilização do código de verificação. 
Tnb aprox R$: 119,70 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 29,28 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br  9B0A66 



bsi Banco 
218 Recibo do pagador 

S 
lei 

Emitido Via 
Conta Azul Pro 

Vencimento 

15/08/2022 

Sacado/Cliente 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

CNPJ/CPF 

79.264.941/0001-92 

Nosso número 

80598245152 

. Valor do documento 

R$ 445,00 

Número do documento 

10319993 

(-) Descontos (é) Acréscimos (é) Valor cobrado 

	

.r.1 	Banco  

	

bS 2 	218 	I 

Cã trnitill0 Via 
21890 01007 04532 970805 59824 515288 3 90780000044500 

' 	 • 	 Conta Azul Pro 

Local de pagamento 

Pagável em qualquer banco, mesmo após vencimento. 

Nosso número 

80598245152 
Beneficiario 

VISÃO - CONTROLE DE QUALIDADE DE ÁGUAS 
LTDA por Banco B52 
Av. Reja Gabaglia,1143,15° andar, 
Luxemburgo 
30380-403 - Belo Horizonte/MG 

1  71.027.866/0001-34 

4 

Beneficiário Final 

VISÃO - CONTROLE DE QUALIDADE DE ÁGUAS LTC.A 
37/30.647/0001-89 

Data do documento 

28/07/2022 

Processamento 

28/07/2022 

Vencimento 

15/08/2022 

Uso do banco Número do doe 

10319993 

(é) Valor do doe 

R$ 445,00 
Espécie doe 

Outro 

Aceite 

Não 

Quantidade 

Não 

(-) Descontos 

Carteira 

Cbr Simples 

Moeda 

R$ 

Valor moeda 

R$ 

(-) Outras deduções 

Instruções 

Venda 1190 - 1/2 
Não efetuar o pagamento via PIX 
Multa para pagamento após o vencimento: 2.00%. 
Juros para pagamento após o vencimento: 1.00% ao mês. 	LANÇADO 

1 

(s) Mora/Multa 

(é) Outros acréscimos 

Valor cobrado 

I Sacado/Cliente 
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
RUI BARBOSA N°30 
87020-090 - Maringá/PR 
79.264.941/0001-92 

1 

Sacador/Avalista 
VISÃO - CONTROLE DE QUALIDADE DE ÁGUAS LTDA 
Rua Pioneiro Nereu Mazzer N°490 
87025-810 - Maringá/PR 
37.730.647/0001-89 

Use este cód go de barras pa a pagamento no bankline 

III 

	

IM I 11 11 1 11 11 I II III I 	I 111 1 11 11 	 II 

	

1 1 1 1 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

COMPROVANTE PAGAMENTO DE 
16/08/2022 	 13:35:32 

BOLETO 

Cooperativa: 

Conta: 

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO 
SICOOB METROPOLITANO 

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

Linha digitável do título 

10496.86189 81000.100040 00004.123378 4 90790000193085 

Número Documento: 	 037886/1 
Nosso número: 	 00140000000000412330 

N. Agendamento: 

Instituição Emissora: 

Beneficiário 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

Pagador 

Nome Fantasia: 

Nome/Razão Social: 

CPF/CNPJ: 

37316896 

104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

VALTER ORCEZE & CIA LTDA 

VALTER ORCEZE & CIA LTDA 

01.769.471/0001-21 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 
CAXIAS 

79.264.941/0001-92 

Realizado: 	 16/08/2022 
Pagamento: 	 16/08/2022 
Data de Vencimento: 	 16/08/2022 
Documento: 	 1.930,85 
Desconto/Abatimento: 	 0,00 
Juros/Multa: 	 0,00 
Pago: 	 1.930,85 
Situação: 	 Efetivado 

Autenticação 

be76903e-137e-415f-aafd-2ee5ff307890 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 

Página 1 de 1 



MARCA PESO LIQUIDO 

0,000 

NUMERAÇÃO 

CÓDIGO ANTT FRETE POR CONTA 

O - Rem. 
UF PLACA DO VEIC 

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 

0,00 
VALOR DO ICMS 

0,00 
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 

0,00 
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 

0,00 
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

1.960,00 
VALOR Do FRETE 

0,00 

VALOR DO SEGURO 

0,00 
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 

0,00 
VALOR DO IPI 

0,00 
VALOR APROX DOS TRIBUTOS 

616,42 
VALOR TOTAL DA NOTA 

1.930,85 
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL 

VALTER ORCEZE E CIA LTDA 
CNIPBCPF 

01.769.471/0001-21 
ENDEREÇO 

AV DR ALEXANDRE RASGULAEFF, 3389 
MUNICÍPIO 

MARINGA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

9012918108 
CF 

PR 

DESCONTO 

29,15 

PESO BRUTO 

0,000 
QUANTIDADE 

0 
ESPÉCIE 

RECEARMOS DE VALTER ORCEZE E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 
	

DESTINATÁRIO 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

NF-e 
N: 000.037.886 
SÉRIE: 

VALOR NOTA 
RS 1.930,85 

DATA DE RECEBIMENTO 

VALTÉR ORCEZE E CIA LTDA 

AV DR ALEXANDRE RASGULAEFF, 3389 
PQ RESID CIDADE NOVA 

MARINGA 

TEL/FAX : 4432633211 PLenoÓ 	
PR 

CEP: 87023060 

Comércio de Gás 

DANFE 
DOCDUAMNEoNTTA0FAisUcXAILLIAR 

ELETRÔNICA 

001111 III 1 Ilillill IIIIIII III I IIIIIIIIIII hili 

HAVE DE ACESSO 
4122 0701 7694 7100 0121 5500 1000 0378 8610 0103 7240 

0 - Entrada 
1 - Saída 
N° 	000.037.886 
SÉRIE: 	1 
FOLHA: 	1 de 1 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 81-e 
wh..nfe.faxenda.gov.briports1 

ou no elite da Safas Autorizado.. 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE GAS ST CONSUMIDOR FINAL 
ROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

141220168102851- 19/07/2022 09:04:17 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

9012918108 
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA CNN 

01.769.471/0001-21 

DESTINATÁRIO/REMETENTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
CNRI/CPF 

79.264.941/0001-92 
DATA DA EMISSÃO 

19/07/2022 
ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDMENTRADA 

RUI BARBOSA, 30 QD 38 DATA 21 ZONA 7 87020-090 19/07/2022 
MUNICÍPIO FONE/FAX Ur INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 

MARINGA (44) 3262-0125 PR 08:59:00 

INFORMA ÕES DO LOCAL DE ENTREGA 
NOME/ RAZÃO SOCIAL 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
CNP1 / CPF 

79.264.941/0001-92 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

ENDEREÇO 

RUI BARBOSA, 30 QD 38 DATA 21 
BAIRRO! DISTRITO 

ZONA 7 
CEP 

87020-090 
MUNICÍPIO 

MARINGA 
UF 

PR 
FONE/FAZ 

FATURA 

Número 	Data Veto Valor 
001 	16/08/2022 1.930,85 

rd' £111,0 nn IMPOSTO 

DADOS DO PRODUTO/SERVI O 
COLA 
PROL/. 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM 
SH 

CST CIO? UNIR QUANT. VALOR 
UNETARIO 

VALOR 
TOTAL 

B.CALC. ICMS VALOR ICMS VALOR !PI 
ALIQUOTAS VALOR APROX. 

DOS TRIBUTOS ICMS IN 

GLP ENVASADO EM BOTIJA() P45 
KG 

27111910 O 60 5656 UN 
KG 

4,0000 
180,0000 

490,000000 
10,888889 

1.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616,42 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

Valor Aproa. doa Tributos R$263 . 62 Federal R$ 352 • 80 Estadual - FOnt 
e: ISPT ICMS RECOLHIDO FOR $(.1)3STIMICAO TRIBUTARIA - ST - CONFORME A 
NEXO IX, ART 41 DO RIMAS /PR 

RESERVADO AO FISCO 



'CONTROLE PESO VASILHAMES' VALTER ORCEZE & CIA LTDA. 	FONE: 1441 32633211 
REVENDEDOR NJTORILDO 	 144199741-7200 

0 99833-8835 PLeno4 
DATA  L-5  /   ob   /  	2   Comércio de Gás 

CONSUMIDOR: 2eL00 

122=23) ....—............... 	www.plenocomerciodegas.com.br  
contato@plenocomercloclegas.com.br  

,.. AV. DR. ALEXANDRE RASGULAEFF, 3389- PQ. CIDADE NOVA-  CEP 8.7023-060 -  MARINGÁ  - PR, 

ton.)à  
ENDEREÇO: 

  

CIDADE: 

BATERIA: 
Li 

REP./REV.: 

 

e ITEM PESO BRUTO TARA DIFERENÇA ITEM PESO BRUTO TARA 
-, 

DIFERENÇA 

01 a4_,Õ golt.5 Ot 5 21 

02  36-Q $6O4- 06 a 22 

03 	-__gi 3 Ci$  C';'‘S éf  (.) I ã O 23 

04 _çs sci g D 24 

05 25 

06 Fâ---- 2 2 26 

07 ci 27 

08 )1)  28 

09 29 

10 ;9  .  IS 30 

11 31 

12 32 

13  L1 	450 OD -, 196000 33  

14 -99 é S 34 

15 35 

16 36 

17 aga g ‘) 37 

18 38 

19 39 

20 40  

i 
TOTAL (kg) ( TOTAL (kg) 

    

  

9.4,-  ck_jao 

 

   

   

  

ASS. CONFERENTE 

 

ASS. CONSUMIDOR 

 

REV./REP 

 



II II II II II 1 II II 

RUI BARBOSA, 30- QD 38 DATA 21 - ZONA 7, MARINGA / PR -67020090 
Sacado / 
Aval sta 

1 1 1 1 1 1 1 II 1111 

Recibo do Pagador CA YA 104-0 
Local de Pagamento 
'PREFERENCLALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE Vencimento 

Beneficiário VALTER ORCEZE E CIA LTDA - CNPJ: 01.789 471/0001-21 
AV UR ALEXANDRE RASGULAEFF, 3389, PO RESID CIDADE NOVA, MARINGA/PR 87023060 Fone: 44 32833211 

MUIVOILVAL 

Agência! Código Beneficiário 

3531/686188-1 
Data do Documento 

19/07/2022 
Numero do Documento 

037886/1 
Especle Doc. 

DM 
Aceite 

N 
Data do Processamento 

20/07/2022 
Nosso Número 

14000000000041233-9 
Uso do Banco Carteira 	Espade 

RG 	R$ 
Quantidade 

Valor ( = ) Valor do Documento 

1.930,85 Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) 

NAO RECEBER APOS 90 DIAS DO VENCIMENTO . SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS 

Protestar em 15 dias corridos apôs o vencimento 

( - ) Desconto / Abatimento 

( -) Outras Deducoes 

( t ) Mora / Multa / Juro 

( 	) Outros Auescimos 

(e ) Valor Cobrado 

RUI BARBOSA, 30- QD 38 DATA 21 -ZONA 7, MARINGA / PR -87020090 

Sacador/ 

Avalista: 

CPF / CNPJ 

79264.941/0001-92 
Código de Baixa 

Recebimento através do cheque número 
do banco. 

Esta quitação só terá validade após o 
pagamento do cheque pelo banco sacado., 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 
Para pessoas com deficiancia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria 0800 725 7474 - caixa. gcv.br  

Autenticação Mecânica 

CAIXA 10496.86189 81000.100040 00004.123378 4 90790000193085 104-0 
Local de Pagamento 
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE Vencimento 

RenediciárioVALTER ORCEZE 
AV DR ALEXANDRE 

E CIA LTDA - 
RASGULAEFF 

CNPJ: 01.769.471/0001-21 
3389, PQ RESID CIDADE NOVA, MARINGA/PR 87023060 Fone: 44 32633211 

10IUOIZULZ 

Agência! Código Beneficiário 

3531/686188-1 
Data do Documento 

19/07/2022 
Número do Documento 

037886/1 
Espécie Doc. 

DM 
Aceite 

N 
Data do Processamento 

20/07/2022 
Nosso Número 

14000000000041233-9 Uso do Banco Carteira 

RG 
Espécie Moeda 

R$ 
Quantidade 

Valor ( = ) Valor do Documento 

1.930,85 
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) 

NAO RECEBER APOS 90 DIAS DO VENCIMENTO . SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS 

Protestar em 15 dias corridos apôs o vencimento 

Dannrinr 	rnninnammen occanntrin e na ,....- 	.— 

( - ) Desconto! Abatimento 

( -) Outras Deducoes 

(+) Mora / Multa / Juros 

(+) Outros Acrescimos 

( = ) Valor Cobrado 

CPF / CNPJ 
79.264.941/0001-92 
Código de Baixa 

Autenticação - Ficha de Compensação 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

16/08/2022 
COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO DARF 

13:36:05 

ORIGEM DA OPERAÇÃO 

BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR 

AG. ARRECADADOR: 

NÚMERO DO DOCUMENTO: 

NÚMERO DO AGENDAMENTO: 

DATA PAGAMENTO: 

CÓDIGO DE BARRAS: 

VALOR TOTAL: 

AUTENTICAÇÃO: 

CI: 

CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL 

7162221610481580 

37316917 

16/08/2022 

85820000004 12220385222 
31071622216 10481580669 

412,22 

2CB83E05-535D-4CAE-94D0- 
C20AECE6F3F3 

4340/1234528 - CONDOMINIO 
RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

BANCOOB 08006464001 
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Receita Federal 
Documento de Arrecadação 

de Receitas Federais 

DMadeVendmento 

19/08/2022 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 85820000004 0 	12220385222 0 	31071622216 3 	10481580669 7 

'CNPJ 

79.264.941/0001-92 
PerieriedePçmmOo 

Julho/20221  

Razão Social 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

19/08/2022 
Valor Total do Documento 

412,22 

Observações 

N° Recibo Declaração 50000069379510 

1 o 1 1 III 

CNPJ: 79.264.941/0001-92 

Número: 07.16.22216.1048158-0 

Pagar até 19108/2022 

Vabr: 412,22 

Documento de Arrecadação de Receitas Federais 
85820000004 O 12220385222 0 31071622216 3 10481580669 7 

Pague com o PD( 

III 1 1 

NúmemdeDocumerde 

07.16.22216.1048158-0 

04/08/202212:07:373  SENDA (Versão:5.1.1) Página 1/1 

Código Denominação Principal Multa 

1082 CONTA PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 94,10 
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 

PA: 01/2022 Vencimento :19/08/2022 

1138 CONTRIB PREVIDENCIÁRIA EMPRESA/EMPREGADOR 249,52 

01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 

PA:07/2022 Vencimento :19/08/2022 

1170 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO 31,19 

01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO 

PA: 01/2822 Vencimento :19/08/2022 

1176 CP TERCEIROS - INCRA 2,49 

01 CP TERCEIROS - INCRA 

PA: 01/2022 Vencimento :19/08/2022 

1196 CP TERCEIROS - SESC 18,71 
01 CP TERCEIROS - SESC 

PA: 07/2022 Vencimento :19/08/2022 

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 3,74 
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC 

P4: 07/2022 Vencimento :19/08/2022 

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 12,47 
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 

PA: 07/2022 Vencimento :19/08/2022 

Totais 412,22 

Juros Total 

94,10 

249,52 

31,19 

2,49 

18,71 

3, /4 

12,47 

412,22 

Composição do Documento de Arrecadação 



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR 

16/08/2022 

Cooperativa: 

Conta: 

COMPROVANTE 
DE PAGAMENTO DE CONVÊNIO 

4340/SICOOB METROPOLITANO 
1234528/CONDOMINIO RESIDENCIAL 
DUQUE DE CAXIAS 

13:55:04 

Convênio: 

Cód. de barras: 

82670000025 78710109202 
Núm. do agendamento: 
NSU: 

Data do agendamento: 

Data do pagamento: 

Valor do documento: 

Valor dos juros: 
Valor da multa: 

Outros encargos: 

Valor do desconto: 
Outras deduções: 

Valor total: 

Situação: 

Autenticação: 

SANEPAR PR 

20828074390 32072022029 
37318010 
222280290456 
16/08/2022 13:55 
16/08/2022 
2.578,71 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
2.578,71 
EFETIVADO 

DB2D2A03-1FE8-45AF-9607- 
79889C17CEA5 

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 
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CONTA/FATURA 

AirdroMpanhia  

• 
de Saneamentodo Paraná 

	
ÁGUA, ESGOTAMENTO 
DE FORNECIMENTO DE 

CNPJMF78.484013/0001-45 ffiscriçãoEstadual 1010080-64 SANITÁRIO E SERVIÇOS 
SEDE: RuaEngenheirosRebouçasn°  1370-CEP80216-900 
Curiliba-PR-Teatendimento:OBOO-2013.0115 
Witernet:~44anepar.vxmbr 

ENDEREÇO 	  

R RUI BARBOSA 
038 D21 EDIF.DUQUE DE CAXIAS 
NOME DO CLIENTE 	 I CEP 
COND RESID DUQUE DE CAXIAS 	 187.020-090 

ROTEIRO DE LEITURA 	 NIDRÔMETRO CAT-RES-COM-IND-UTP 

167-13-04-005-41520 A18ZR003380 :11 -711  012 000 000 000 

ptimER. 	f MATRICULA 

00030 	0743.9032 

HISTÓRICO DE CONSUMO/13 

08/21 
147 

1 09/21 1 
1 	133 1 

10/21 
130 

111/21 	I 	12/21 1 
1 	146 	1 	143 1 

01/22 1 
116 1 

02/22 103/22 104/22 106/22 1 06/22 
128 136 147 1 	141 1 	166 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS LANÇADOS 	 VALORES 

.4° 
zedeuvaiwuTos FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 

MUGIA --1 DATA LEITURA 	VALORES 

	

‘00%13"MF/2022 	20/07/12022 

A DE CONSUMS/43 - 6 MESES 
143 ESGOTO 

EITURA ANTERIOR 	6()58 SERVIÇOS 

LEITURA ATUAL 	 TOTAL 

	

CONSUMO/03 	 VENCIMENTO 

ÁGUA 

6430 

216,35 

1.983,51 

595,20 

0,00 

2.678,71 

28/08/2022 372 

MOTIVO DA AUSÊNCIA DE LEITURA 

LOC 167 BCO 766 AG 4340 

COMPROVANTE CLIENTE 

82670000025-8 78710109202-3 20828074390-6 32072022029-4 

II 	I 	 I I 	I 	1111 11 	11 1110743.112.0.11  

MATRÍCULA 
0743.9032 

REFERÊNCIA 	VENCIMENTO 	VALOR TOTAL 

07/2022 O 2 	28/08/2022 	 2.678,71 

IPTE: 232.0109.0743.9032.0722.0207 

Mkárannin int rétenne 



HISTÓRICO DE PAGAMENTOS- CONDICIONADOAS OBSERVAÇÕES CONSTANTES NO VERSO 
Mo 	Jan 	Fev 	Mar 	Abr 	Mal 	Jun 	Jui 	Aço 	Ser  Out Nov Dez 

PREVISÃO PRÓXIMA LEITURA 
20/09/2022 

ÁGUA 
	

ESGOTO 
	

SERVIÇOS 
	

TOTAL 

Endereço: Rua Engenheiros Rebouças n°1376 

"CCI SANEPAI2 
 

CEP 80.215-900 Cudtba-PR 
CNPJMF76.464.013/000145 
Inscrição Estadual 101.80080-84 

Companhia de Saneamento do Paraná Mtemet: wmssampancombr 

COMUNICADO DE ALTERACAO DE CONSUMO FONE SANEPAR: ORO —200 —0115 

NOMEDOCUENTE 	  
GOND RESID DUQUE DE CAXIAS 

r9irl.WIAREIOSA 

  

1  MAI9e.Br 

MORO N° LADO - N° FRENTE — 

  

  

Q38 D21 EDIF.DUQUE DE CAXIAS 

 

CEP LOCAL 	  
67.02a--ind MARINGA 

ROTEIRODELEMJRA HIQROMETRO 	 CATRES COM ND UTP POP 
167-13-04-005-41520 	AltIZR0033809-5-1 

 J 711 012 - - - - 

QUALIDADE DA ÁGUA DISTRIBUIDA TuNdez Cor Cloro Flúor Coll Totais 

D
ef

tn
iq

5e
s  

no
  V

O
CS

O N° 'Animo de Amostras Ugiclas 

N°  AMOStras Realizadas 

N.AmaStras que Atenderam à Legislação 

Condisse 

PREZADO CLIENTE 

COMUNICAMOS QUE, POR OCASIÃO DA LEITURA E EMISSÃO DA CONTA, 

CONSTATOU-SE A ELEVACAO DO CONSUMO DE AGUA DE SEU IMOVEL, 

EM RELACAO A MEDIA DOS ULTIMOS CINCO MESES. 

CONSUMO MEDIO 	 CONSUMO MEDIDO 	 VARIACAO 

ULTIMOS 5 MESES 	 NESTE MES 	 PERCENTUAL 

138m3 	 28Im3 	 1039 

RECOMENDAMOS UMA VERIFICACAO NAS INSTALACOES HIDRÁULICAS DE SEU 

IMOVEL. CASO CONSTATE ALGUMA IRREGULARIDADE, PROCURE UM ENCANADOR 

DE SUA CONFIANCA. 

HISTORICODECONSUMO/m3 	  
09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 

1331 1301 146  1  143  1  1161 1281 1361 	R 	1  141  1  R 	R 

DIAS DE CONSUMO]. DATA LFJTURA--{ LEITURA ANTERIOR I LEITURAATUALT GONSUMO/m3 -I- REFERENCIA — 
30 	

19/08/20221 	
6430 	6711 	281 	06/2022 

MOTIVO OAAUSENCIA DE LETIURA 	  
VENCIMENTO 

_ AUTENTICAÇÃO NO VERSO 	 OBSERVAÇÕES NO VERSO 	 COMPROVANTE CLIENTE 

CONSUMO MEDIO 	 CONSUMO MEDIDO 	 VARIACAO 
ULTIMOS 5 MESES 	 NESTE MES 	 PERCENTUAL 

138183 	 281m3 	 1038/o 

19/08/2022 	AOS: 	  

sa. 
sr," SANEPAR  UNSW32RVEFSPJA VENCIMENTO 	VALOR TOTAL 

MÉDIA DE CONSUMO/as 
El:MOSE MESES 	138 

AUTENTICAÇÃO NO VERSO 	 COMPROVANTE SANEPAR 



SICOOB 
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR 

16/08/2022 
	

Pix - Pagamento 	 14:34:22 

ID/Transação 

E03459850202208161734AJsxH350rOF 

Valor: 	 R$ 100,00 
Data/hora: 	 16/08/2022 14:34:21 
Descrição: 	 Jardinagem 

Pagador 

Instituição: 	 CC SICOOB METROPOLITANO 

N 	
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE 

ome:  
CAXIAS 

CPF/CNPJ: 	 **.**4.941/0001-** 

Agência: 	 4340 

Conta corrente: 	 123.452-8 

Destinatário 

Instituição: 	 CC SICOOB METROPOLITANO 

N 	
JAIRO GEFtALDINO MORAES 

ome:  
04146033977 

CPF/CNPJ: 	 **.**8.978/0001-** 

Página 1 de 1 



, 
4;* - Prefeitura do Município de Maringá 

Secretaria de Fazenda 

. 	Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e 

Número 	 303 	 0". 
Código verificação 82C-5D1-EEA 	n irt, 
Emitido em 	0210812022 15:55:50 	nese 

Prestador de Serviços 

CNPJ: 	40.638.979/0001-06 	 Inscrição Municipal: 	234334 
Razão Social 	JAIRO GERALDINO MORAES 04146033977 
Nome Fantasia JAIRO GERALDINO MORAES 04146033977 
Endereço: 	RUA SOLON RIBEIRO, 119, Jardim Kakogawa 
Municipio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.025-690 
Email. 	jairogeraldinomoraes98©gmail.com 	 Fone: (44) 9983-8980 

iM 91"  

1:1.— ;  7.;:.;, 	• 
'retal" 

i1- 

.0:. 
lig 

El 	.  

To-nador de Serviços 

er:PJ 	79.264.941/0001-92 
Razão Social: 	CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 
Endereço: 	Rui Barbosa, 30, Zona 2 
Mubicipio: 	MARINGA- PR 	 CEP: 87.020-090 
r!tiiiail 	fi scal@asseconcontabi lidade.com.br 	 Fone: (44) 3026-0060 

Discriminação dos Serviços 

Manutenção de jardinagem e podas 	 LANÇADO f 
, 

Valor Total da NFS-e R$ 100,00 
item da Lista de Serviços 

07.11 - Decoração e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores. 

Velar Total Deduções 

0,00 

Desc. Incondicionado 

0,00 

Base de Cálculo 

100,00 

Aliquota (%) 

0,00 

Valor do ISSQN 

0,00 
Valor do PIS 

0,00 

Valor da COFINS 

0,00 

Valor do INSS 

0,00 

Valor do IRRF 

0,00 

Valor do CSLL 

0,00 
°eiras Retenções 

0,00 

Desc. Condicionado 

0,00 

Valor Liquido 

100,00 

Competência 

08/2022 

Resp. Recolhimento do ISS 

Prestador 
Optante Simples 

Sim 

Regime 

SIMEI 

Situação da NFS-• 

Normal 

Natureza Operação 

1 - Exigivel 
Município Credor 

Maringá - PR 
Outras informações 

Consulte a autenticidade deste documento em https:/lecity.maringa.prgov.br  



SICOOB 

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL 

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB — SISBR 

22/08/2022 
COMPROVANTE DE 
PAGAMENTO DARF 

ORIGEM DA OPERAÇÃO 

18:19:23 

BANCO: 756 - AG: 0001 - 

NÚMERO DO AGENDAMENTO: 

DATA PAGAMENTO: 

CÓDIGO DE BARRAS: 

VALOR TOTAL: 

AUTENTICAÇÃO: 

CI: 

BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR 

37480474 

22/08/2022 

85680000000 12480064223 
71792649410 00183012212 

12,48 

D1775277-FF82-4799-A6C1-
6A45D558DA2B 

4340/1234528 - CONDOMINIO 
RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO COFtAT/COTEC NO 001, 
DE 2006 

BANCOOB 08006464001 
	 LA Isajer 

Página 1 de 1 



1 1 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1° e 2° vias) 85680000000-7 12480064223-1 71792649410-4 0018301 221 2-1 

1 II II II II II II II It 
c dar nesta Unha 

r Vta Aprovado pele laURFB tf 73192007 

Aprovado pele IN/RFB n° 736/2007 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Kii 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
'N.): 

L,  '''.". 	Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

DARF 

02 PERIODO DE APURAÇÃO 

31/07/2022 
03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

79.264.941/0001-92 
04 CÓDIGO DA RECEITA 

8301 
06 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

01 NOME/TELEFONE 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 06 DATA DE VENCIMENTO 

25/08/2022 
PIS 

DARF válido para pagamento até 25/08/2022 
Domicilio tributário do contribuinte: 
MARINGA MARINGA 

NÃO RECEBER COM RASURAS 
Auto Atendimento Versão 5 70 72 7691 - opção 1 - DLL versão 1.4 10 VALOR TOTAL  

07 VALOR DO PRINCIPAL 

12,48 
08 VALOR DA MULTA 

09 VALOR DOS JUROS E / OU 
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00 

12,48 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
i i • : i'  iiiii- 	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 

L 	 Documento de Arrecadação de Receitas Federais 

DARF 

02 PERIODO DE APURAÇÃO 

31/07/2022 
03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ 

79.264.941/0001-92  
04 CÓDIGO DA RECEITA 

8301 
06 NÚMERO DE REFERÊNCIA 

01 NOME/TELEFONE 

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 06 DATA DE VENCIMENTO 
25/08/2022 

PIS 

DARF válido para pagamento até 25/08/2022 
Domicilio tributário do contribuinte: 
MARINGA 

NÃO RECEBER COM RASURAS 
Auto Atendimento Versão 670 	- opção 1 - DLL versão 1.4 

10 VALOR TOTAL
.72.7691 

07 VALOR DO PRINCIPAL 

12,48 
08 VALOR DA MULTA 

0,00  
06 VALOR DOS JUROS E / OU 

ENCARGOS DL- 1.025/69 0,00 

12,48 

85680000000-7 12480064223- 	71792649410 4 00 830 2212 1 
	11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas I° e 2° vias) 
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cortar neva linha 

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autorizada. 



~tvc\tg,k) 

Mais Informações para você elis 1:1 

Autorize o débito automático da conta de água na sua 
conta corrente. 

Assim você não precisa se preocupar com a data de 
vencimento, não fica em filas nem corre o risco de: 
suspensão no abastecimento por atraso. 

Se você é proprietário de casa na praia, tem mais uma 
razão para aproveitar essa facilidade. 

É muito mais prático e seguro. 

Memr°11.9 SANEPAR -- Companhia do Sancsononio do Parang 

AVISO DE VENCIMENTO 
NOME DO CLIENTE 
COND RESID DUQUE DE CAXIAS 
isonnrysi 
R RUI BARBOSA 
038 021 EDIF.DUQUE DE CAXIAS 

CEP 	 LOCAL 	  
87.020-090 1 MARINGA 

ROTEIRO DE LEITURA  
	

HIDROMETRO 

167-13-04-005-41520 

Endereço: Rua Engenheiros Rebuças.re  1376 
CEP: 80215-960 Curitiba -PR 
CNPJ ME: 76464.01310001-45 
Inscrição Estadual 10190049754 
SÃO: www.saneparcom.br  
TelealenclImenloi 0800400-0115 

1
-  MATRICULA 

0743.9032 
merDepfle  	 

30 

CAT • RES - COM - IND • UTP • POP — 
711 012 000 000 000 000 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

TURBIDEZ: ocorre devido as pareceras em suspensão na água. 
COR: ocorre devido as substâncias dissolvidas na água. 
CLORO: produto quImico utilizado para eliminar bactérias. 
FLOOR: produto quImico adicionado água para prevenir a cárie dentada. 
COLIFORMES TOTAIS: bactérias provenientes da natureza. 

*0 RelatórioAnual da Qualidade da Agua está disponível no sita www.sanepar.com.br  e pode 
ser solicitado pelo 0800-200-011Senas Centrais de Relacionamento. 

*De acordo com o Ad. 4° da Lei 12.007/2009,0 Histórico de Pagamentos, constante nesta 
conta, substitui as contas mensais para comprovação de quitação, relativos aos meses nela 
consignados, não quitando outros débitos anteriores ou posteriores aos Indicados na conta, 
nem aqueles questionados judicialmente. Os meses que se encontram com o campo 
preenchido com a letra (X) significa que a conta está pendente, cancelada ou não existe 
conta para a referência e com a anotação'pago" que a conta está quitada. A18ZR0033809-5-1 

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbldez Cor Cloro Flúor Collformes Totais 

N° Mil-mó de Amostras Exigidas 224 224 224 224 

N° Amostras Realizarias 240 240 240 265 240 

N° Amostras que Atenderam à Legislação 240 240 240 265 240 

Conclusão TODAS AS AMOSTRAS ATENDERAM A LEGISLA,CAO 
HISTÓRICO DE PAGAMENTOS 

Ano a Fe 	Mar Abr Moi no Jul Aio Ser Out Nos Dez 

2021. PAGO 
I 
PAGO PAGO 

F  
PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO 

1 

PAGO 

2022 PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO PAGO — — -- — 

FAIXAS DE CONSUMO — VOLUME 	-- VALOR M3/115 
	

TOTAIS — 
AGUA 

RES MINIMO 	 60 
DE 6 A 10M3 	 60 	 1,40 

DE 11 A 15M3 	 60 	 780 
DE 16 A 20M3 
	

60 
DE 21 A 30M3 
	

120 
ACIMA DE 30M3 
	

12 

HISTÓRICO DE CONSUMO/mi 
12/21 01/22 i 02/22 03 22 04/22 
143 I 116 	128 136 	147 
ITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL CONSUMO/m' 

6058 	6430 	372 
	

07/2022 
MOGNO DA AUSÊNCIA TE LEITURA 	 MÉDIA CIE CONSUMO/mi 

OLTI MOS 5 MESES 	143 

PREVISÃO PRÓXIMA LEITURA ÁGUA 	TESGOTO 	SERVIÇOS 	TOTAL 
19/08/2022 	 2.673,84 	2.139,07 	0,00 

COMBATE AO MOSQUITO DA DENGUE: DEVER DE TODOS. 

A PARTIR DE AGOSTO, RECEBA O RECENSEADOR DO IBGE. 
TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 403,80 

*Autorize o débito automático da sua conta. Informe-se na sua agência bancária. 

*Contas pagas após o vencimento ha Incidência de atualização monetária pela variação do 
IPCA entre as datas de vencimento e pagamento, multa de 2%e juros de mora de 0.033% ao 
dia, conforme o Art. 125 da Resolução 003/2020 -AGEPAR. A atualização monetária, multa 
ejuros de mora serão incluldos em conta futura. 

00 não pagamento da conta poderá ocasionar a suspensão do abastecimento, conforme 
estabelecido no Decreto Federal 7.217/2010 e implicará na sua Inscrição no Cadasiro 
Informativo Estadual - CADIN, conforme a Lel Estadual 18.466/2015. 

*Informações sobre tarifas e onde pagar sua conta, acesso www.sanepancom.br. 

*Não há incidência de tributação estadual ou municipal nesta conta. 

*É vedada a Instalação de eliminados de ar, bomba de sucção ou elementos estranhos na 
ligação de agua, bem como a derivação da tubulação, conexão cruzada, violação ou 
retirada dos lacres da ligação, conforme o Art. 10 da Resolução 003/2020 -AGEPAR. 

*Para fazer a leitura do hidrametro, anote somente os números pretos, desprezando os 
números vermelhos, se houver. 

*Para comunicar vazamentos, solicitar ou cancelar serviços, informações sobre o bloqueio 
da cobrança da taxa de lixo, se houver, e outras informações ligue para 0800-200-0115 ou 
acessewww.sanepar.com.br. 

*Todos os serviços prestados são lançados e faturados, exclusivamente, via conta. Caio 
solicitem qualquer valor em dinheiro em nome da Sanepar, não concorde e denuncie pelo 
SILEI www.canalintegracom.bilsanepar. 

*Baixe o aplicativo Sanepar Mobile, disponlver no Coagia Play e App Store. 

+Mantenha seus dados cadastrais atualizados. 

*Ouvidoria AGEPAR -telefone: 0800-644-2013. 

V 01I2022 

7,84 
7,90 

13,37 

AGUA 
543,00 

84.00 
468,00 
470,40 
948,00 
160,44 

ESGOTO 
434,40 

67.20 
374,40 
376,32 
758,40 
128,35 

08/21 09/21 
147  '133 

DIAS DE CONSUMO 
29 

10/21 11/21 
130 I 146  

DATA LEITURA 
20/07/2022 

05/22 06/22 
141 	166  

REFERENCIA 

CIMENTO 
07/08/2022 

4.812,91 

ar.L. SANEPAR 
MATRICULA REFERENCIA VENCIMENTO 	VALOR 

0743.9032 07/2022 07/08/2022 4.812,91 

VALOR A SER DEBITADO EM SUA CIO - NÃO SERVE PARA QUITAÇÃO 
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